

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej len „Dodatok“ alebo „dodatok“ v príslušnom tvare)

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Sídlo: Mesto Púchov
V mene mesta koná: Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov
IČO: JUDr. Katarína Heneková, M.B.A. - primátorka mesta
DIČ: 00 317 748
http: 2020615630
IČ DPH: www.puchov.sk
(ďalej len: „Objednávateľ“ alebo „objednávateľ“ v príslušnom tvare)

Zhotoviteľ:

Sídlo: Cronson s.r.o.
V mene spoločnosti koná: Hviezdoslavova 10, 956 11 Ludanice
Bankové spojenie: Ing. Juraj Krajčovič PhD. - konateľ
IBAN: VUB a.s.
IČO: IBAN: SK54 0200 0000 0043 0705 5055
IČO DPH: 35942134
Označenie registra: SK2022035532
Číslo zápisu: OR Okresného súdu Nitra
Tel.: oddiel: Sro, vložka č. 16798/N
E-mail: 0903 608 647
krajcovic@cronson.sk

(ďalej len: „Zhotoviteľ“ alebo „zhotoviteľ“ v príslušnom tvare)

PREAMBULA

Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 30.06.2023 Zmluvu o dielo č. 316/2023 (ďalej len „Zmluva“) ako výsledok procesu verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“), ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa Dielo „Kompostáreň mesta Púchov – stavebné práce“.

V priebehu realizácie Diela bolo zistené, že na Diele je nevyhnutné vykonať navyše práce, dodávky a zmeny technického riešenia stavby, ktoré neboli súčasťou pôvodnej projektovej dokumentácie a verejný obstarávateľ ich nemohol predpokladať; tieto vznikli až po zahájení stavebných prác na Diele a je nevyhnutné ich zrealizovať k jeho riadnemu a bezvadnému užívaniu.

Počas realizácie stavebných prác bolo zistené, že na Diele je nevyhovujúce podložie pod asfaltovú plochu. Statickou skúškou bolo následne preukázané, že podloženie nie je únosné a je nevyhnutné pristúpiť k zmene spevnenej plochy zberného dvora – na betónovú plochu s hrúbkou 200 mm.

Po zahájení prác bolo rovnako zistené, že pôvodné odvodnenie areálu z plastových rúr bolo značne poškodené a nefunkčné, čo malo za následok vytekanie odvádzaných povrchových vôd týmto nefunkčným systémom do areálu Kompostárne. Po realizácii oporného múru sa voda z odvodňovacích rúr svahu začala tiež vlievať do areálu, preto je nevyhnutné tieto vody odviešť novovybudovaným odvodňovacím systémom do odvodňovacieho rigolu mimo areál Kompostárne. Z dôvodu nevhodnosti betónu stien pôvodného oplotenia je nevyhnutné zrealizovať nové zabetónovanie stien. Rovnako vyvstala potreba upravenie svahov, preto sa časť svahového terénu upravila tvárnicami proti zosuvu.

Vplyvom vyššie uvedených skutočností boli vyvolané vzájomne odsúhlasené zmeny Zmluvy spĺňajúce podmienky uvedené v § 18 ods. 3 písm. a) a § 18 ods. 4 ZVO a teda hodnota všetkých zmien je vo finančnom vyjadrení nižšia ako 15% hodnoty pôvodnej Zmluvy a touto zmenou sa nemení charakter Zmluvy (**navýšenie ceny diela o 31 446,87 € bez DPH , práce navyše 89 636,11 € bez DPH, mínus práce 58 189,24 € bez DPH**). Nový rozpočet s podrobnou špecifikáciou prác navyše / mínus prác tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

Článok I PREDMET DODATKU

- 1.1. V článku 5. „Cena Diela a platobné podmienky“ sa bod 5.1 vypúšťa a nahrádza sa novým bodom 5.1 v nasledovnom znení:

Cena Diela je výsledkom verejného obstarávania a je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Cena bez DPH: 1 785 461,26 €

DPH 20%: 357 092,25 €

Cena celkom vrátane DPH: 2 142 553,51 €

- 1.2. Do bodu 21.14 Zmluvy sa dopĺňa nová Príloha č. 7 – Rozpočet navyše prác / mínus prác, ktorá znie tak, ako je uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku a ktorá sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok II ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené.
- 2.2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude tento Dodatok zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 2.3. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
- 2.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcim. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.
- 2.5. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí Príloha č. 1 – Rozpočet navyše prác / mínus prác.

V Púchove, dňa

V Ludaniciach, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
JUDr. Katarína Heneková, MBA
primátorka

.....
Ing. Juraj Krajčovič PhD.
konateľ

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet navyše prác / mínus prác

REKAPITULÁCIA STAVBY - DODATOK

Kód:

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 6.4.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

ICO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o, ROSOFT s.r.o.

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.“

Cena bez DPH	1 785 461,26
--------------	--------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	1 785 461,26	357 092,25

Cena s DPH	2 142 553,51
------------	--------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Miesto: STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ: MESTO PÚCHOV,Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o, ROSOFT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 785 461,26	2 142 553,51
SO-01	PREVÁDZKOVO-SOCIÁLNY KONTAJNER	13 448,99	16 138,79
SO-03	SPEVNENÉ PLOCHY	77 279,25	92 735,10
SO-06	PRÍPOJKA VODY A ROZVODY VODY	26 652,31	31 982,77
SO-06.1	DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	47 184,09	56 620,91
SO-06.2	TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA	88 826,63	106 591,96
SO-06.3	SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA	5 848,65	7 018,38
SO-07	PRÍPOJKA NN	4 222,10	5 066,52
SO-08	AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VONKAJŠIE	21 499,06	25 798,87
SO-09	KAMEROVÝ SYSTÉM	7 819,90	9 383,88
SO-10	OPLATENIE	12 359,82	14 831,78
SO-11	OPORNÝ MÚR	106 066,38	127 279,66
SO-15	KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIE BOXY	524 120,99	628 945,19
SO-16	KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIA PLOCHA	252 774,98	303 329,98
SO-17	KOMPOSTÁREŇ - PRIJÍMACIA HALA	307 205,35	368 646,42
SO-18	KOMPOSTÁREŇ - BIOFILTER	206 449,34	247 739,21
SO-19	CESTNÁ VÁHA	25 605,41	30 726,49
PS-01	PREVÁDZKOVÉ ROZVODY SILNOPRÚDU	12 229,34	14 675,21
PS-02	MERANIE A REGULÁCIA	14 421,80	17 306,16
NP 1	SO-20-1 - Odvodnenie oporných múrov a povrchovej vody vtekajúcej do areálu kompostárne žľaby betónové	14 490,56	17 388,67
NP 2	SO-21 - Zmena riešenia oplatenia a vjazdu	16 956,31	20 347,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-01 - PREVÁDZKOVO-SOCIÁLNY KONTAJNER

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o, ROSOFT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

13 448,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 448,99	20,00%	2 689,80

Cena s DPH

v EUR

16 138,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-01 - PREVÁDZKOVO-SOCIÁLNY KONTAJNER

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 448,99

HSV - Práce a dodávky HSV

9 226,03

2 - Zakladanie

426,03

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 800,00

M - Práce a dodávky M

4 222,96

21-M - Elektromontáže

4 222,96

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-01 - PREVÁDZKOVO-SOCIÁLNY KONTAJNER

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o,
ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 448,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 226,03

D 2

Zakladanie

426,03

1	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,150	54,20	170,73
2	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,100	101,00	212,10
3	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,000	18,00	36,00
4	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,000	3,60	7,20

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8 800,00

5	K	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	200,00	200,00
6	M	594510000100	Kontajner sociálny 6055 x 2435 x 2800 mm (d/š/v) podľa špecifikácie v PD	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D M

Práce a dodávky M

4 222,96

D 21-M

Elektromontáže

4 222,96

7	K	Pol111	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, nily, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	88,00	88,00
8	K	Pol113	Rozvádzač RS1, plastový, prevedenie do interiéru, príruby/vývody zvrchu, inštalácia na povrch, 24 modulov, hl. istič 25A, 2x svetelný vývod, 3x zásuvkový vývod, 2x vývod pre technológiu	ks	1,000	910,00	910,00
9	K	Pol114	Plastový káblový žľab 40/40 do interiéru vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu	m	8,000	3,85	30,80
10	K	Pol115	Chránička HDPE40	m	8,000	3,20	25,60
11	K	Pol116	Drobný elektroinšalačný materiál (elektroinst. krabice, svorkovnice, atď.)	%	0,060	1 300,00	78,00
12	K	Pol117	Svorky k bleskozvodu, podpory pre vedenie, 2x ochranný uhoňník pre zvod	kpl	1,000	170,00	170,00
13	K	Pol118	Zachytávač - zberacia tyč 2m, vrátane podstavca a svoriek	ks	1,000	45,00	45,00
14	K	Pol119	Svorky k uzemneniu, vrátane 2x skúšobná svorka v krabici KO125	súb	1,000	88,00	88,00
15	K	Pol12	Inžinierska činnosť a technický dozor	Hzs	3,000	32,00	96,00
16	K	Pol120	Týčový uzemňovač vertikálny do trojuholníka - 3x tyč 1m, svorky, pásovina 30x4, guľatina 10	súb	2,000	180,00	360,00
17	K	Pol121	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	700,00	700,00
18	K	Pol122	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kĺbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	450,00	450,00
19	K	Pol123	Drobný inštalčný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalčný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, prichytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	%	0,030	2 900,00	87,00
20	K	Pol13	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	eur	1,000	120,00	120,00
21	K	Pol16	Predrealizačné geodetické vytyčenie, Porealizačné geodetické zameranie	ks	2,000	170,00	340,00
22	K	Pol29	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	8,000	1,55	12,40
23	K	Pol33	Pásovina FeZn 30x4	m	28,000	4,85	135,80
24	K	Pol41	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	18,000	3,25	58,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol6	HUS	ks	1,000	13,50	13,50
26	K	Pol8	Zaškolenie obsluhy	Hzs	2,000	24,00	48,00
27	K	Pol84	Gufatina 8	m	18,000	3,02	54,36
28	K	Pol89	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	ks	1,000	200,00	200,00
29	K	Pol99	Komplexné skúšky	Hzs	3,200	35,00	112,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KOMPOSTÁRENÍ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE
Objekt:
SO-03 - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:
Miesto: **STREŽENICE**

KS:
Dátum: **06.04.2024**

Objednávateľ:
MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CRONSON s.r.o.

ICO: **35942134**
IČ DPH: **SK2022035532**

Projektant:
HESCON s. r. o.

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
HESCON s.r.o., ROSOFT s.r.o.

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:
„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto záměna musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné prešľudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH		77 279,25	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	77 279,25	20,00%	15 455,85
Cena s DPH		v EUR	92 735,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
KOMPOSTÁRENÍ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE
Objekt:
SO-03 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: **STREŽENICE**

Dátum: **06.04.2024**

Objednávateľ: **MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov**

Projektant: **HESCON s. r. o.**

Zhotoviteľ: **CRONSON s.r.o.**

Spracovateľ: **HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

77 279,25

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

75 899,25

1 - Zemné práce	11 037,85
2 - Zakladanie	6 372,18
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 578,92
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	243,02
5 - Komunikácie	40 124,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA	292,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 249,98
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 380,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.ú. STREŽENICE

Objekt:

SO-03 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							77 279,25
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							75 899,25
D 1 Zemné práce							11 037,85
1	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	301,000	3,70	1 113,70
2	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť hĺbky 3	m3	301,000	1,30	391,30
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hĺbke 3 nad 100 m3	m3	10,500	37,50	393,75
4	K	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	10,500	9,50	99,75
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	308,500	1,95	601,58
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	308,500	4,00	1 234,00
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každý ďalší a začatý 1000 m	m3	2 159,500	0,35	755,83
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	493,800	8,00	3 948,80
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	308,500	0,80	246,80
10	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	308,500	2,30	709,55
11	K	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením (Edaf2 > 45 MPa)	m2	545,000	0,51	277,95
12	K	113106241	Rozobratie diaľby vozov. z cestných panelov	m2	130,000	1,90	247,00
13	K	113107113.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	27,000	8,60	232,20
14	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruž. s. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	27,000	7,70	207,90
15	K	171101106	Násypy z hornín nesúdržných zhutn. do 102% PS, striedavo uklad. po vrstvách max. hr. 200 mm	m3	15,500	4,50	69,75
16	M	583439341	Kamenivo drevné hrubé fr.(16-63)	t	28,474	16,55	471,24
17	K	174101104	Zásyp zhutnený - spátný zásyp vykopanou vytriedenou zeminou okolo obrubníkov, terénne úpravy	m3	3,000	12,25	36,75
D 2 Zakladanie							6 372,18
18	K	274321211.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	1,020	101,00	103,02
19	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,080	120,00	489,60
20	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,274	2 100,00	575,40
21	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 3 do 6 m	m2	417,000	0,60	250,20
22	M	693110003700	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10 - 120 g/m2	m2	479,550	1,20	575,46
23	K	289971441	Geomezera pre stabilizáciu podkladu, tuhá trojosa z polypropylénu TENSAR TRIAX TX160 25X4,00M sklon do 1 : 5	m2	417,000	10,50	4 378,50
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							7 578,92
24	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	10,730	128,00	1 373,44
25	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	85,840	23,25	1 995,78
26	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	85,840	6,25	536,50
27	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,324	2 100,00	680,40
28	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zväraných sietí KARI	t	1,392	2 150,00	2 992,80
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							243,02
29	K	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod diaľbu	m2	60,000	2,25	135,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
30	M	583438100	Kamenivo drvené drobné DDK fr.(4-8)	t	4,409	24,50	108,02			
D 5							40 124,80			
31	K	561272517	Podklad podložka zo zeminy stabilizovanej cementom (pridaním 3-4% cementu), hĺbky do 300 mm	m2	166,800	8,19	1 366,09			
32	K	564851111	Podklad zo štrkodrite ŠD fr.(0-32), hr. 150 mm	m2	25,070	6,25	156,69			
33	K	564861113	Podklad zo štrkodrite ŠD fr.(0-63), hr. 220 mm	m2	65,400	8,88	580,75			
34	K	564871112	Podklad zo štrkodrite ŠD fr.(0-63), hr. 300 mm	m2	454,530	13,60	6 181,61			
35	K	567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom stmelená zmes CBGM C8/10, hr. 150 mm	m2	24,150	13,55	327,23			
36	K	567133111	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 160 mm	m2	466,200	14,90	6 946,38			
88	K	919724211.S	Rezanie škár vrátane smelenia š. 5 mm	m	116,084	14,07	1 633,18	Pôvodné množstvo	Pôvodná cena	Rozdiel
89	K	919748111.S	Vykonalenie postreku ochrannou emulziou	m2	444,000	0,19	83,92	0,000	0,000	1 633,180
90	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI hr.200 mm	m2	444,000	33,96	15 078,24	0,000	0,000	83,920
37	K	572972203	Trvalo pružná asfaltová zálievka	m		6,25	0,00	122	6,25	-762,500
38	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2		0,92	0,00	444,000	0,920	-406,480
39	K	573211106	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2		0,38	0,00	444,000	0,380	-168,720
40	K	577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2		12,30	0,00	444,000	12,300	-5 461,200
41	K	577174421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2		22,51	0,00	444,000	22,510	-9 994,440
42	K	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm, povrch. metlicková úprava	m2	23,000	26,20	602,60			
43	K	584921212	Statická dosková zaťažovacia skúška podkladnej vrstvy cestného telesa	kus	5,000	195,00	975,00			
44	K	596211131	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm, plochy 50-100 m2	m2	60,000	14,50	870,00			
45	M	592451151	Dlažba betónová zámková BD hr. 60 mm	m2	61,800	13,95	862,11			
46	K	598621150	Montáž uzavretého žľabu BGF-Z, SV 150 do lôžka z betónu prostého tr.C 20/25	m	24,000	12,10	290,40			
47	M	5927A0811	Žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 150, č.5, s 0,5 % s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	kus	25,200	71,50	1 801,80			
48	M	5927A3809	Rošti liatinový NW 150, 500/197/25, SW 18/170, tr. D 400 kN, (bez 2 x spoj.mat.)	kus	50,400	47,00	2 368,80			
D 8							292,50			
49	K	895941311	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV B-50	kus	2,000	71,25	142,50			
50	M	592238651	Vpust' uličná betónová TBV 1-60 - "UV1, UV2"	kus	2,000	75,00	150,00			
D 9							10 249,98			
51	K	91311111R	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia - DDZ	kpl	1,000	430,00	430,00			
52	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	5,000	24,00	120,00			
53	M	404420206	Značka dopravná 201 (Daj prednosť v jazde!) Al plech reflex. tr. 2 založ. Al okraj 630 mm - "201"	kus	1,000	39,00	39,00			
54	M	404421129	Značka dopravná 302, 303, 304 Zn plech reflex. tr. 2 Al. okraj 600x600 mm - "302"	kus	2,000	41,50	83,00			
55	M	404422212	Dodatková tabuľka 510, 526 Al plech reflex. tr. 2 Al. okraj 600x600 mm - "510"	kus	2,000	51,00	102,00			
56	K	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pátkou	kus	5,000	38,00	190,00			
57	M	404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	m	17,500	14,20	248,50			
58	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiar š. 120 mm	m	24,000	0,70	16,80			
59	K	915712111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 250 mm	m	35,000	0,80	28,00			
60	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiar š. 120 mm	m	24,000	0,21	5,04			
61	K	915719211	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, vodiace pásiky š. 250 mm	m	35,000	0,49	17,15			
62	K	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiar, vodiace pásiky	m	60,000	0,33	19,80			
63	K	916311124	Osadenie cest. obrub. bet. stojateho, horná hrana 120mm nad úroveň komun, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	32,000	9,50	304,00			
64	K	916311126	Osadenie cest. obrub. bet. stojateho, ulož. na šikmo na výškovú úroveň 20-120mm, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	4,000	10,80	43,20			
65	K	916311127	Osadenie cest. obrub. bet. stojateho, horná hrana 20 mm v úrovni komun, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	15,000	11,20	168,00			
66	M	592174911	Obrubník cestný so skosením 12/4cm SO 100/26/15 100x26x15 cm, farba sivá	kus	52,530	8,25	433,37			
67	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	m3	8,698	120,00	1 043,76			
68	K	919716112	Výstuž lôžko žľabu R 10505	t	0,020	2 250,00	45,00			
69	K	919735111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	23,400	3,60	84,24			
70	K	939922842	Osadenie betónových palisád-120, 12/16,5/60 cm	kus	12,000	13,25	159,00			
71	M	592282781	Palisáda 12 ALTIKO Premac 12x16,5x60cm farba farebná	kus	11,120	12,20	135,66			
72	K	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	69,321	10,50	727,87			
73	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	69,321	1,88	130,32			
74	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	1 386,420	0,44	610,02			
75	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	69,321	5,30	367,40			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad	t	3,456	60,00	207,36
77	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	65,865	41,00	2 700,47
78	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	731,028	2,45	1 791,02
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 380,00
79	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	140,00	140,00
80	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	150,00	150,00
81	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00
82	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	120,00	120,00
83	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové optenie staveniska	eur	1,000	210,00	210,00
84	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	110,00	110,00
85	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	80,00	80,00
86	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	130,00	130,00
87	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	80,00	80,00
88	K	001400011	Ostatné náklady stavby - prenájom dočasných dopravných značení	eur	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-05 - PRÍPOJKA VODY A ROZVODY VODY

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

26 652,31

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
26 652,31

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 330,46

Cena s DPH

v EUR

31 982,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-05 - PRÍPOJKA VODY A ROZVODY VODY

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 652,31

D2 - SO-05 PRÍPOJKA VODY A ROZD VODY

0,00

D3 - - vodovodná prípojka

2 046,00

D4 - - areálový rozvod vody, objekty areálového rozvodu

18 860,31

D5 - - objekty vnútorných inštalácií

5 746,00

D6 - OSTATNÉ K SO-05 PRÍPOJKA VODY A ROZD VODY

4 670,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-05 - PRÍPOJKA VODY A ROZVODY VODY

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 652,31

D D2 SO-05 PRÍPOJKA VODY A ROZD VODY 0,00

D D3 - vodovodná prípojka 2 046,00

1	K	Pol271	Potrúbie HDPE DN25 d32x3mm + tvarovky	m	8,000	2,25	18,00
2	K	Pol272	navrhávací pás so zemnou súpravou, teleskop, poklop D400	kpl	1,000	170,00	170,00
3	K	Pol273	VŠ - Vodomerná šachta betónová (betónové teleso, komín, tesnenie, liatinový poklop)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
4	K	Pol274	Vodomerná zostava: gulový uzáver DN25	ks	2,000	36,50	73,00
5	K	Pol275	Vodomerná zostava: redukcia DN25/20	ks	2,000	3,20	6,40
6	K	Pol276	Vodomerná zostava: merač spotreby vody	ks	1,000	65,00	65,00
7	K	Pol277	Vodomerná zostava: spätná armatúra DN25	ks	1,000	36,00	36,00
8	K	Pol278	Vodomerná zostava: vypúšťací ventil DN15	ks	2,000	7,20	14,40
9	K	Pol279	Výkopové práce, skladovanie zemy na vlastnom pozemku	m3	10,900	13,50	147,15
10	K	Pol280	Geotextília	m2	5,000	1,55	7,75
11	K	Pol281	Pieskový obsyp	m3	1,000	28,00	28,00
12	K	Pol282	Betónový základ pod šachty, spevnenie	m3	0,300	101,00	30,30

D D4 - areálový rozvod vody, objekty areálového rozvodu 18 860,31

13	K	Pol271	Potrúbie HDPE DN25 d32x3mm + tvarovky	m	282,000	2,25	634,50
14	K	Pol283	Potrúbie pre požajmy vodovod INOX d28x1.2mm + tvarovky	m	3,000	15,67	47,01
15	K	Pol284	AŠ - Armatúrna šachta betónová (betónové teleso, komín, tesnenie, liatinový poklop)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
16	K	Pol285	Armatúrna zostava: gulový uzáver DN25	ks	13,000	36,50	474,50
17	K	Pol286	Armatúrna zostava: spätná armatúra DN25	ks	6,000	38,00	228,00
18	K	Pol287	Armatúrna zostava: vypúšťací ventil DN15	ks	8,000	7,20	57,60
19	K	Pol288	Armatúrna zostava: IVAR.EV 306 NC elektroventil uzatvárací - 1"FF; 230V; bez prúdu zatvorené	ks	5,000	118,00	590,00
20	K	Pol289	Armatúrna zostava: GEL.DEPURA DOUBLEAU filter 1"	ks	1,000	195,00	195,00
21	K	Pol290	Požiar na nádrž 36 m3 s vystrojením, plovákový ventil	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
22	K	Pol279	Výkopové práce, skladovanie zemy na vlastnom pozemku	m3	199,000	13,50	2 686,50
23	K	Pol280	Geotextília	m2	60,000	1,55	93,00
24	K	Pol281	Pieskový obsyp	m3	16,900	28,00	473,20
25	K	Pol282	Betónový základ pod šachty, spevnenie	m3	31,000	101,00	3 131,00

D D5 - objekty vnútorných inštalácií 5 746,00

26	K	Pol291	Hadicový naviják nástenný s tvarovo stálou hadicou 59l/min, 30m	ks	1,000	420,00	420,00
27	K	Pol292	Zahradný guľový uzáver nezámrzný - 3/4"M; 22mm; páčka	ks	2,000	31,00	62,00
28	K	Pol293	Hadica 20m 3/4"	ks	2,000	45,00	90,00
29	K	Pol294	Držiak na hadicu, kovový, nástenný	ks	2,000	36,00	72,00
30	K	Pol295	Izolácia na potrubie Tubolit DG + uchytenie	m	9,000	3,50	31,50
31	K	Pol296	Protimrazová ochrana - vykurovací vodič s integrovaným termostatom min. 9W/bm, dl. 3m	ks	3,000	68,00	204,00
32	K	Pol297	Tlakový redukčný ventil DN25 - 1" pre sociálny kontajner	ks	1,000	162,00	162,00
33	K	Pol298	Hlavný objektový uzáver pre sociálny kontajner DN25 - 1"	ks	1,000	34,50	34,50

D D6 OSTATNÉ K SO-05 PRÍPOJKA VODY A ROZD VODY 4 670,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	Pol299	Tesniaci materiál; Montážny materiál	kpl	1,000	320,00	320,00
35	K	Pol300	Presun hmôt vodovodu a kanalizácie, doprava materiálu	kpl	1,000	460,00	460,00
36	K	Pol301	Skúška tesnosti vodovodu do DN50	kpl	1,000	190,00	190,00
37	K	Pol302	Montáž systému	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
38	K	Pol303	Odvoz odpadu po realizácii	kpl	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.1 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

47 184,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	47 184,09	20,00%	9 436,82

Cena s DPH

v EUR

56 620,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt: **SO-06.1 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA**

Miesto: STREŽENICE

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ: MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant: HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o.

Spracovateľ: HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	47 184,09
D1 - SO-06.1 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	39 314,09
D2 - OSTATNÉ K SO-06.1 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	7 870,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.1 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 184,09

D		D1	SO-06.1 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA				39 314,09
1	K	Pol304	Lapač strešných splavenín HL600NG	ks	6,000	155,00	930,00
2	K	Pol305	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN200 + tvarovky	m	11,000	22,50	247,50
3	K	Pol306	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN160 + tvarovky	m	118,800	17,55	2 084,94
4	K	Pol307	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN125 + tvarovky	m	84,000	13,25	1 113,00
5	K	Pol308	Revízná šachta DN600 (tesnenie, dno, poklop píný liatinový zař. D400)	kpl	4,000	895,00	3 580,00
6	K	Pol309	Uličný vpust (betónové teleso, kalový filtračný kôš, tesnenie, liatinová mriežka zař. D400)	kpl	3,000	324,00	972,00
7	K	Pol310	Liniový žlab (teleso, výtokový kus, liatinové mriežka zař. D400)	bm	23,000	58,90	1 354,70
8	K	Pol311	RN2 - Retenčná nádrž 72 m3 (betónové teleso, kornín, tesnenie, liatinový poklop)	ks	1,000	21 000,00	21 000,00
9	K	Pol280	Geotextília	m2	40,000	1,55	62,00
10	K	Pol279	Výkopové práce, skladovanie zemy na vlastnom pozemku	m3	215,000	28,80	6 192,00
11	K	Pol281	Pieskový obsyp	m3	24,000	28,00	672,00
12	K	Pol282	Betónový základ pod šachty, spevnenie	m3	10,950	101,00	1 105,95

D		D2	OSTATNÉ K SO-06.1 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA				7 870,00
13	K	Pol312	Tesniaci materiál; Montážny materiál	kpl	1,000	320,00	320,00
14	K	Pol313	Presun hmôt vodovodu a kanalizácie, doprava materiálu	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
15	K	Pol314	Skúška tesnosti kanalizácie do DN300	kpl	1,000	200,00	200,00
16	K	Pol315	Montáž systému	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
17	K	Pol303	Odvoz odpadu po realizácii	kpl	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.2 - TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

88 826,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	88 826,63	20,00%	17 765,33

Cena s DPH

v EUR

106 591,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.2 - TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 826,63

D1 - SO-06.2 TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA

75 616,63

D2 - OSTATNÉ K SO-06.2 TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA

13 210,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.2 - TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 826,63

D		D1	SO-06.2 TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA	75 616,63			
1	K	Pol316	Prečerpávacía šachta + príslušenstvo (poklapy, rozvádzač, prestupy)	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
2	K	Pol317	Vodovodné potrubie HDPE DN50 d63x3.8	m	65,000	3,46	224,90
3	K	Pol318	Spätňý ventil prírubový na výtlačné potrubie DN50	ks	1,000	135,00	135,00
4	K	Pol319	Uzatvárací ventil na výtlačné potrubie DN50	ks	1,000	212,00	212,00
5	K	Pol320	Kalové čerpadlo s rezákom pre Technológiu zavlažovania, 2,2 kW, liatinový obal, hydrocyklón filter pieskový 2", nerezový ventil 2", prechodky a ostatné príslušenstvo	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
6	K	Pol321	Kolajnice INOX pre čerpadlá	kpl	2,000	160,00	320,00
7	K	Pol305	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN200 + tvarovky	m	81,000	22,50	1 822,50
8	K	Pol306	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN160 + tvarovky	m	39,600	17,55	694,98
9	K	Pol307	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN125 + tvarovky	m	133,000	13,25	1 762,25
10	K	Pol309	Uličný vpust (betónové teleso, kalový filtračný kôš, tesnenie, liationá mriežka zať. D400)	kpl	4,000	324,00	1 296,00
11	K	Pol322	RN1 - 60 m3 Havarijná dvojplášťová nádrž so snímačom priesaku	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00
12	K	Pol323	PZN1 - Vyluková nádrž (2x 18m3 železobetónová, spojená s PVC d600mm, pokop, komín)	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00
13	K	Pol324	PZN2 - Filtračná nádrž (1x 18m3 železobetónová, pokop, komín)	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
14	K	Pol325	Kontrolný vrť s PVC d160, plastová korug. šachta d315, poklop zať. D400	kpl	5,000	900,00	4 500,00
15	K	Pol279	Výkopové práce, skladovanie zemy na vlastnom pozemku	m3	325,000	28,80	9 360,00
16	K	Pol281	Pieskový obsyp	m3	45,000	28,00	1 260,00
17	K	Pol282	Betónový základ pod šachty, spevnenie	m3	29,000	101,00	2 929,00

D		D2	OSTATNÉ K SO-06.2 TECHNOLOGICKÁ KANALIZÁCIA	13 210,00			
18	K	Pol326	Tesniaci materiál; Montážny materiál	kpl	1,000	400,00	400,00
19	K	Pol327	Presun hmôt vodovodu a kanalizácie, doprava materiálu	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
20	K	Pol314	Skúška tesnosti kanalizácie do DN300	kpl	1,000	220,00	220,00
21	K	Pol328	Montáž systému	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
22	K	Pol303	Odvoz odpadu po realizácii	kpl	1,000	490,00	490,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.3 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

5 848,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 848,65	20,00%	1 169,73

Cena s DPH

v EUR

7 018,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.3 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 848,65

D1 - SO-06.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

3 978,65

D2 - OSTATNÉ K SO-06.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

1 870,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-06.3 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 848,65

D		D1		SO-06.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA			3 978,65
1	K	Pol307	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN125 + tvarovky	m	8,000	13,25	106,00
2	K	Pol308	Revízná šachta DN600 (tesnenie, dno, poklop plný liatinový zař. D400)	kpl	1,000	895,00	895,00
3	K	Pol329	ŽU - žumpa 8m3 (betónové teleso, komín, tesnenie, liatinový poklop)	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
4	K	Pol280	Geotextília	m2	15,000	1,55	23,25
5	K	Pol279	Výkopové práce, skladovanie zemy na vlastnom pozemku	m3	24,000	28,80	691,20
6	K	Pol281	Pieskový obsyp	m3	1,500	28,00	42,00
7	K	Pol282	Betónový základ pod šachty, spevnenie	m3	1,200	101,00	121,20

D		D2		OSTATNÉ K SO-06.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA			1 870,00
8	K	Pol330	Tesniaci materiál; Montážny materiál	kpl	1,000	120,00	120,00
9	K	Pol331	Presun hmôt vodovodu a kanalizácie, doprava materiálu	kpl	1,000	140,00	140,00
10	K	Pol332	Skúška tesnosti kanalizácie do DN300	kpl	1,000	80,00	80,00
11	K	Pol333	Montáž systému	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00
12	K	Pol334	Odvoz odpadu po realizácii	kpl	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-07 - PRÍPOJKA NN

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

4 222,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 222,10	20,00%	844,42

Cena s DPH

v EUR

5 066,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-07 - PRÍPOJKA NN

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 222,10

M - Práce a dodávky M

4 222,10

21-M - Elektromontáže

4 222,10

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-07 - PRÍPOJKA NN

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 222,10
D	M	Práce a dodávky M					4 222,10
D	21-M	Elektromontáže					4 222,10
1	K	Pol150	Dozbrojenie existujúcej PRIS o nový vývod 3x160A poistky 660x815x215mm (šxvxhl)	kpl	1,000	620,00	620,00
2	K	Pol151	Kábel 1-AYKY 4x120	m	22,000	17,20	378,40
3	K	Pol152	Pásovina FeZN 30x4	m	22,000	4,85	106,70
4	K	Pol4	Trasa v zemi (vytyčenie kábl. trasy, výkop š.=35cm a hl.=80cm v zemi tr. 2, lôžko pieskové 35/10+10cm, chránička HDPE 90, výstražná fólia, zához, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu)	m	15,000	26,00	390,00
5	K	Pol153	Rozvádzač RE pilierový s káblovým priestorom a so zemným dielom, 1x priame meranie 3x230/400V - na úrovni NN, hl. istiaci prvok 100A s vypínacou cievkou, elektromer trojfázový, 1x istený vývod za elektromerom	ks	1,000	890,00	890,00
6	K	Pol6	HUS	ks	1,000	12,00	12,00
7	K	Pol7	Komplexné skúšky	kpl	1,000	110,00	110,00
8	K	Pol8	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	40,00	40,00
9	K	Pol9	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	kpl	1,000	250,00	250,00
10	K	Pol154	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	700,00	700,00
11	K	Pol11	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kĺbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	80,00	80,00
12	K	Pol12	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	75,00	75,00
13	K	Pol13	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpl	1,000	110,00	110,00
14	K	Pol14	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	100,00	100,00
15	K	Pol15	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	kpl	1,000	110,00	110,00
16	K	Pol16	Predrealizačné geodetické vytyčenie, Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-08 - AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VONKAJŠIE OSVETLENIE

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH			21 499,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 499,06	20,00%	4 299,81
Cena s DPH			25 798,87
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt: **SO-08 - AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VONKAJŠIE OSVETLENIE**

Miesto: STREŽENICE
Objednávateľ: MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov
Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o.

Dátum: 06.04.2024
Projektant: HESCON s. r. o.
Spracovateľ: HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	21 499,06
M - Práce a dodávky M	21 499,06
21-M - Elektromontáže	21 499,06

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-08 - AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VONKAJŠIE OSVETLENIE

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 499,06

D M

Práce a dodávky M

21 499,06

D 21-M

Elektromontáže

21 499,06

1	K	Pol155	Rozvádzač RMS1, plastový, prevedenie do exteriéru, privody/vývody zospodu, volne stojaci, hl. istič 80A, viď výkres č. 2019025_DRS_E_SO08_EL1_SCH_01_00	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
2	K	Pol156	Rozvádzač RM-Sito (Nie je predmetom tejto PD, dodaný v rámci technológie sita). Rozvádzač pripojený cez plastovú krabicu IP66 so svorkovnicou osadenú na kontajnery pre sito.	ks	1,000	260,00	260,00
3	K	Pol157	Rozvádzač RS1 (Nie je predmetom tejto PD, dodaný v rámci technológie kontajnera) - neoceňovať !	ks	0,000	0,00	0,00
4	K	Pol21	Rozvádzač DT1 (riešený v samostatnom súbore) - neoceňovať !	ks	0,000	0,00	0,00
5	K	Pol158	Rozvádzač RM-Drvič (Nie je predmetom tejto PD, dodaný v rámci technológie drviča) - neoceňovať !	ks	0,000	0,00	0,00
6	K	Pol24	Káblový žľab pozink 125/100 do exteriéru vrátane podpier, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m	95,000	34,00	3 230,00
7	K	Pol159	Núdzové tlačidlo so sklíčkom (Central stop/Požiarne tlačidlo)	ks	1,000	44,00	44,00
8	K	Pol160	Svietidlo VO exteriérové LED 47W	ks	7,000	356,00	2 492,00
9	K	Pol161	Svietidlo VO prísadené na stenu LED 24W	ks	7,000	245,00	1 715,00
10	K	Pol162	Výložník k svietidlu 0,5m	ks	7,000	75,00	525,00
11	K	Pol163	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	20,000	3,25	65,00
12	K	Pol164	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	200,000	3,40	680,00
13	K	Pol28	Snímač intenzity osvetlenia	ks	1,000	55,00	55,00
14	K	Pol29	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	56,000	1,55	86,80
15	K	Pol30	Drobný elektroinštalčný materiál (elektroinst. krabice, svorkovnice, atd.)	set	1,000	190,00	190,00
16	K	Pol31	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	150,000	9,90	1 485,00
17	K	Pol32	Ukončenie káblov	set	30,000	28,00	840,00
18	K	Pol33	Pásovina FeZn 30x4	m	60,000	4,85	291,00
19	K	Pol34	Svorky k uzemneniu	kpl	1,000	190,00	190,00
20	K	Pol6	HUS	ks	5,000	12,00	60,00
21	K	Pol165	Trasa v zemi (vytyčenie kábl. trasy, výkop š.=35cm a hl.=80cm v zemi tr. 2, lôžko pieskové 35/10+10cm, chránička FXKVR 110, výstražná fólia, zához, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu)	m	65,000	26,00	1 690,00
22	K	Pol166	Kábel NAYY-J 4x50	m	3,000	15,22	45,66
23	K	Pol38	Kábel CYKY-J 5x6	m	140,000	6,45	903,00
24	K	Pol167	Kábel CYKY-J 5x10	m	15,000	8,88	133,20
25	K	Pol168	Kábel CYKY-J 5x35	m	80,000	3,74	299,20
26	K	Pol169	Kábel NHXH-J FE180/E90 3x1,5	m	35,000	3,12	109,20
27	K	Pol42	Komplexné skúšky	kpl	1,000	250,00	250,00
28	K	Pol43	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	110,00	110,00
29	K	Pol44	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	kpl	1,000	300,00	300,00
30	K	Pol170	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	900,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	Pol46	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kĺbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
32	K	Pol47	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	200,00	200,00
33	K	Pol48	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpl	1,000	250,00	250,00
34	K	Pol49	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	180,00	180,00
35	K	Pol50	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	kpl	1,000	300,00	300,00
36	K	Pol51	Predrealizačné geodetické vytýčenie, Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	420,00	420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-09 - KAMEROVÝ SYSTÉM

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

7 819,90

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
7 819,90

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 563,98

Cena s DPH

v EUR

9 383,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-09 - KAMEROVÝ SYSTÉM

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 819,90

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-09 - KAMEROVÝ SYSTÉM

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 819,90

1	K	Pol52	IP kamera exteriérová, statická, 5Mpx, IR prísvetlenie 20m, vrátane držiaka na fasádu/stĺp VO	ks	1,000	930,00	930,00
2	K	Pol53	Záznamové zariadenie NVR, 4 kanály, 4x PoE, 500GB úložisko	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	Pol171	PC klient + 24" LCD monitor (nie je epredmetom tejto PD, dodáva technológia MaR)	ks	1,000	950,00	950,00
4	K	Pol55	Kábel FTP Cat. 6a - zemný	m	38,000	2,80	106,40
5	K	Pol56	UV odolná chránička vrátane príchytiek	m	3,000	4,50	13,50
6	K	Pol57	Silnopráúdové napojenie vyhrievania exteriérovej kamery a záznamového zariadenia NVR z najbližšieho el. rozvádzača	kpl	1,000	450,00	450,00
7	K	Pol58	Sada prepäťových ochrán pre vonkajšiu kameru (obsahuje 2ks pr. ochrán)	sada	1,000	1 400,00	1 400,00
8	K	Pol59	Trasa v zemine (vytyčenie kábl. trasy, výkop š.=35cm a hl.=80cm v zemine tr. 2, lôžko pieskové 35/10+10cm, chránička HDPE 40, výstražná fólia, zához, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu)	m	20,000	26,00	520,00
9	K	Pol60	Oživenie, programovanie systému	kpl	1,000	120,00	120,00
10	K	Pol61	Komplexné skúšky, merací protokol metallickej kabeláže	kpl	1,000	150,00	150,00
11	K	Pol62	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	100,00	100,00
12	K	Pol63	Prvá odborná prehliadka a skúška	kpl	1,000	180,00	180,00
13	K	Pol64	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	100,00	100,00
14	K	Pol65	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a klbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	250,00	250,00
15	K	Pol66	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	150,00	150,00
16	K	Pol67	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpl	1,000	100,00	100,00
17	K	Pol68	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	100,00	100,00
18	K	Pol69	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	kpl	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-10 - OPLOTENIE

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o, ROSOFT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplnujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH			12 359,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 359,82	20,00%	2 471,96
Cena s DPH	v	EUR	14 831,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-10 - OPLOTENIE

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 359,82

HSV - Práce a dodávky HSV

4 560,89

1 - Zemné práce

1 634,98

2 - Zakladanie

2 925,91

PSV - Práce a dodávky PSV

7 594,93

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 594,93

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

204,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-10 - OPLOTENIE

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 359,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 560,89

D 1

Zemné práce

1 634,98

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,574	33,50	689,23
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	20,574	9,50	195,45
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,096	1,85	11,28
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,096	5,12	31,21
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	42,672	0,50	21,34
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,754	8,00	78,03
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,574	9,60	197,51
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,096	0,91	5,55
9	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,478	28,00	405,38

D 2

Zakladanie

2 925,91

10	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,096	120,00	731,52
11	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	60,960	19,00	1 158,24
12	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	60,960	4,90	298,70
13	K	274362021	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	0,343	2 150,00	737,45

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 594,93

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

7 594,93

14	K	767911130	Montáž oplozenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	256,600	2,80	718,48
15	M	313290002800	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	10,264	130,00	1 334,32
16	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	769,800	0,55	423,39
17	M	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	10,007	13,00	130,09
18	M	553510009400	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	230,940	1,20	277,13
19	K	767916560	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m vrátane zabetónovania	ks	125,000	8,90	1 112,50
20	M	553510022000	Stĺpik/Vzpera d 48 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	125,000	10,50	1 312,50
21	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,442	39,00	56,24
22	K	767912150.S	Montáž ostrnatého drôtu	m	180,000	0,60	108,00
23	M	156140003300.S	Drôt ostrnatý d 1,7 mm, dĺžka 250 m, pozinkovaný	ks	0,720	86,50	62,28
24	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2 (existujúca bránka)	ks	1,000	25,00	25,00
25	K	767920040.S	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 m2	ks	1,000	85,00	85,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	553510011180.S	Bránka dvojkrídlová, šxv 2x4x1,6 m, úprava Zn+PVC, výplň jakej 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	1 950,00	1 950,00

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	204,00			
27	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	12,00	12,00
28	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	20,00	20,00
29	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	35,00	35,00
30	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	12,00	12,00
31	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	eur	1,000	40,00	40,00
32	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	20,00	20,00
33	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	20,00	20,00
34	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	35,00	35,00
35	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	10,00	10,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-11 - OPORNÝ MÚR

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o., ROSOFT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

106 066,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	106 066,38	20,00%	21 213,28

Cena s DPH

v EUR

127 279,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: ✓

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-11 - OPORNÝ MÚR

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

106 066,38

HSV - Práce a dodávky HSV

104 376,38

1 - Zemné práce

8 842,50

2 - Zakladanie

85 319,38

4 - Vodorovné konštrukcie

4 860,55

99 - Presun hmôt HSV

5 353,95

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 690,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-11 - OPORNÝ MÚR

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,

ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 066,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

104 376,38

D 1

Zemné práce

8 842,50

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	270,000	7,50	2 025,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	270,000	1,10	297,00
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	270,000	1,89	510,30
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	270,000	4,00	1 080,00
5	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 890,000	0,33	623,70
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	432,000	8,00	3 456,00
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	270,000	0,80	216,00
8	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	270,000	2,35	634,50

D 2

Zakladanie

85 319,38

9	K	224311211	Výpiň pilót z portlandského betónu prostého vodostavebného tr. C 25/30 bez pažiacej suspenzie	m3	123,971	125,00	15 496,38
10	K	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, z ocele 10 505	t	10,325	2 100,00	21 682,50
11	K	264311412.S	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine III	m	398,600	94,00	37 468,40
12	K	289362311	Výstuž torkret. plášťa priečna a pozdĺžna z ocele 10505 stien do 8mm	t	0,851	2 100,00	1 787,10
13	K	289475111	Torkretový plášť z aktivovanej malty stien L hr. 30 mm	m2	125,000	43,00	5 375,00
14	K	289475391	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 10 mm hr., torkretového plášťa	m2	270,000	13,00	3 510,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

4 860,55

15	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	12,398	135,00	1 673,73
16	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	33,737	18,00	607,27
17	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	33,737	5,50	185,55
18	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,140	2 100,00	2 394,00

D 99

Presun hmôt HSV

5 353,95

19	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	334,622	16,00	5 353,95
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

1 690,00

20	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	200,00	200,00
21	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	400,00	400,00
22	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	200,00	200,00
23	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	100,00	100,00
24	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	130,00	130,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	130,00	130,00
26	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	130,00	130,00
27	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	300,00	300,00
28	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-15 - KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIE BOXY

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROSOF s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

524 120,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	524 120,99	20,00%	104 824,20

Cena s DPH

v EUR

628 945,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-15 - KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIE BOXY

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

524 120,99

HSV - Práce a dodávky HSV

172 444,64

1 - Zemné práce

9 561,45

2 - Zakladanie

73 899,14

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

64 395,86

4 - Vodorovné konštrukcie

1 103,61

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 127,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 000,00

99 - Presun hmôt HSV

13 357,33

PSV - Práce a dodávky PSV

19 296,70

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

4 393,34

764 - Konštrukcie klampiarske

777,83

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 238,03

783 - Nátery

5 887,50

M - Práce a dodávky M

330 939,65

21-M - Elektromontáže

2 989,65

35-M - Technológia kompostárne

327 950,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 440,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-15 - KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIE BOXY

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

524 120,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

172 444,64

D 1

Zemné práce

9 561,45

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	166,344	7,50	1 247,58
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	166,344	1,10	182,98
3	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	87,658	21,55	1 889,03
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovňaním dna v hĺbke 3	m3	87,658	1,20	105,19
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	254,002	1,90	482,60
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	254,002	4,00	1 016,01
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 778,014	0,33	586,74
8	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	254,002	2,35	596,90
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	254,002	0,80	203,20
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	406,403	8,00	3 251,22

D 2

Zakladanie

73 899,14

11	K	224311213	Výplň pilót z portlandského betónu železového vodostavebného tr. C 25/30bez pažiacej suspenzie	m3	3,956	125,00	494,50
12	K	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, z ocele 10 505	t	0,292	2 100,00	613,20
13	K	264311411	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke od 0 do 5 m v hornine III	m	14,000	94,00	1 316,00
14	K	264311409.R2	Odčerpávanie, manipulácia a uskladnenie odtečeného výkopku z pilót	m3	3,956	200,00	791,20
15	K	264311409.R	Pohotovosť pilotážnej sústavy	ks	1,000	600,00	600,00
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	130,782	51,00	6 669,88
17	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	6,296	101,00	635,90
18	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	27,945	110,00	3 073,95
19	K	273321411.S1	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30, cement treisy S, pomaly tuhúci	m3	65,839	120,00	7 900,68
20	K	273351215.R	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce, vrátane zhotovenia detailupre technológiu odvetrania	m2	114,913	35,50	4 079,41
21	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	114,913	5,20	597,55
22	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	13,349	2 100,00	28 032,90
23	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,750	2 150,00	3 762,50
24	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	23,752	120,00	2 850,24
25	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	64,040	19,00	1 216,76
26	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	64,040	5,00	320,20
27	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,387	2 100,00	5 012,70
28	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	16,361	120,00	1 963,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	132,275	24,00	3 174,60
30	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	132,275	6,00	793,65
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							64 395,86
31	K	341321410.S1	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30, cement treisy S, pomaly tuhnutí	m3	71,937	130,00	9 351,81
32	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	578,750	21,50	12 443,13
33	K	341351105-R_pd	Priplatek za pohľadový betón v zmysle požiadaviek PD	m2	122,990	11,50	1 414,39
34	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	578,750	6,30	3 646,13
35	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	2,595	2 100,00	5 449,50
36	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	14,926	2 150,00	32 090,90
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 103,61
37	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	4,125	24,00	99,00
38	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	4,125	6,00	24,75
39	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	4,125	33,00	136,13
40	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	4,125	8,60	35,48
41	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,137	135,00	288,50
42	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17,325	24,00	415,80
43	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17,325	6,00	103,95
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							7 127,25
44	K	631316193-PC	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových podláh Sika Chapdur Extra	m2	274,125	8,00	2 193,00
45	K	631316194-PC	Leštenie betónu	m2	274,125	18,00	4 934,25
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 000,00
46	K	941955005.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5 m	m2	270,000	9,00	2 430,00
47	K	952901411.S	Výčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	285,000	2,00	570,00
D 99 Presun hmôt HSV							13 357,33
48	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	834,833	16,00	13 357,33
D PSV Práce a dodávky PSV							19 296,70
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							4 393,34
49	K	711471053.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	294,500	6,70	1 973,15
50	K	711472053.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	55,500	7,90	438,45
51	M	283230000100	Hydroizolačná fólia PE, izolácia proti vlhkosti, radónu a úniku ropných produktov	m2	402,500	4,89	1 968,23
52	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,386	35,00	13,51
D 764 Konštrukcie klampiarske							777,83
53	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	14,300	34,25	489,78
54	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	30,00	60,00
55	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	6,700	33,50	224,45
56	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	75,00	3,60
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 238,03
57	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	1 716,132	1,85	3 174,84
58	M	133310002100.5	Ošetrovanie otvorov L 1 - L profil 100x100x10mm, celk. hmotn. 744,48kg, oc. plech 250x50x6mm, celk. hmotnosti 52,988kg - kotvenie, vyhotovenie a geometria v zmysle PD, vrátane povrchovej úpravy !	kg	821,392	2,90	2 382,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	133310002100.6	Olemovanie otvorov L.2 - L profil 100x100x10mm, celk. hmotn. 203,04kg, oc. plech 250x50x6mm, celk. hmotnosti 14,13kg - kotvenie, vyhotovenie a geometria v zmysle PD, vrátane povrchovej úpravy !	kg	223,685	2,90	648,69
60	M	133310002100.7	Olemovanie otvorov L.3 - L profil 100x100x10mm, celk. hmotn. 203,04kg, oc. plech 250x50x6mm, celk. hmotnosti 14,13kg - vyhotovenie a geometria v zmysle PD, vrátane povrchovej úpravy !	kg	223,685	2,90	648,69
61	M	133310002100.8	Olemovanie otvorov L.4 - L profil 100x100x10mm, celk. hmotn. 406,08kg, oc. plech 250x50x6mm, celk. hmotnosti 28,26kg - kotvenie vyhotovenie a geometria v zmysle PD, vrátane povrchovej úpravy !	kg	447,370	2,90	1 297,37
62	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,800	48,00	86,40

D 783 Nátery 5 887,50

63	K	783890320	Epoxidový náter-systém SIKA PERMACOR 3326 EGH betónových konštrukcií	m2	392,500	15,00	5 887,50
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 330 939,65

D 21-M Elektromontáže 2 989,65

64	K	Pol33	Pásovina FeZn 30x4	m	124,000	4,85	601,40
65	K	Pol70	Svorky k uzemneniu, vrátane 2x skúšobná svorka v krabici KO125	kpl	1,000	150,00	150,00
66	K	Pol71	Týčový uzemňovač vertikálny do trojuholníka - 3x tyč 2m, svorky, pásovina, 30x4, gufatina 10	kpl	2,000	190,00	380,00
67	K	Pol6	HUS	ks	1,000	12,00	12,00
68	K	Pol72	Drobný elektroinšalačný materiál (elektroinst. krabice, svorkovnice, atď.)	%	0,060	1 500,00	90,00
69	K	Pol7	Komplexné skúšky	Hzs	5,500	45,00	247,50
70	K	Pol8	Zaškolenie obsluhy	Hzs	2,000	45,00	90,00
71	K	Pol73	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	ks	1,000	200,00	200,00
72	K	Pol74	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	ks	2,000	150,00	300,00
73	K	Pol11	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kľbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	150,00	150,00
74	K	Pol12	Inžinierska činnosť a technický dozor	Hzs	2,750	45,00	123,75
75	K	Pol75	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	eur	1,000	120,00	120,00
76	K	Pol76	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	120,00	120,00
77	K	Pol77	Drobný inšalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inšalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	%	0,030	5 500,00	165,00
78	K	Pol78	Predrealizačné geodetické vytyčenie, Porealizačné geodetické zameranie	ks	2,000	120,00	240,00

D 35-M Technológia kompostárne 327 950,00

79	K	Pol103	Prevzdušňovanie a odvodňovanie základok podľa RPD, Dodávka a Montáž	m	126,000	400,00	50 400,00
80	K	Pol104	Sifónová nádoba s poklopom podľa RPD. Dodávka a Montáž	ks	1,000	4 900,00	4 900,00
81	K	Pol105	Dúchadlá - aktívne prevzdušňovanie podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	3,000	6 450,00	19 350,00
82	K	Pol106	Dúchadlá - sací režim podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
83	K	Pol107	Dúchadlá - sací režim podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	1,000	15 200,00	15 200,00
84	K	Pol108	Meracie vybavenie - špecifikácia podľa RPD	ks	3,000	5 300,00	15 900,00
85	K	Pol109	diaľkový prijímač podľa RPD	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
86	K	Pol110	Zavlažovací systém podľa RPD Dodávka a montáž	ks	3,000	12 500,00	37 500,00
87	K	Pol112	Strecha s PVC fóliou - špecifikácia podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	3,000	34 500,00	103 500,00
88	K	Pol139	Hydraulické poklopové dvere podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	3,000	23 500,00	70 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 440,00
89	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	200,00	200,00
90	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	250,00	250,00
91	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00
92	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	100,00	100,00
93	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oploenie staveniska	eur	1,000	120,00	120,00
94	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	120,00	120,00
95	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	150,00	150,00
96	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	150,00	150,00
97	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:
SO-16 - KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIA PLOCHA

JKSO:
Miesto: STREŽENICE

Objednávateľ:
MESTO PÚCHOV,Štefánikova 821/21, Púchov

Zhotoviteľ:
CRONSON s.r.o.

Projektant:
HESCON s. r. o.

Spracovateľ:
HESCON s.r.o, ROSOFT s.r.o.

KS:
Dátum: 06.04.2024

ICO:
IČ DPH:

ICO: 35942134
IČ DPH: SK2022035532

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:
„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplnujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH

252 774,98

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	252 774,98	20,00%	50 555,00

Cena s DPH

v EUR

303 329,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:
SO-16 - KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIA PLOCHA

Miesto: STREŽENICE

Objednávateľ: MESTO PÚCHOV,Štefánikova 821/21, Púchov

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o.

Dátum: 06.04.2024

Projektant: HESCON s. r. o.

Spracovateľ: HESCON s.r.o, ROSOFT s.r.o.

Kód diela - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

252 774,98

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

119 774,98

1 - Zemné práce

7 846,49

2 - Zakladanie

56 908,61

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 710,40

Strana 48 z 79

5 - Komunikácie	49 369,90
8 - RÚROVÉ VEDENIA	150,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 789,58
M - Práce a dodávky M	133 000,00
35-M - Technológia kompostárne	133 000,00

ROZPOČET							
Stavba: KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE							
Objekt: SO-16 - KOMPOSTÁREŇ - DOZRIEVACIA PLOCHA							
Miesto: STREŽENICE				Dátum: 06.04.2024			
Objednávateľ: MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov				Projektant: HESCON s. r. o.			
Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o.				Spracovateľ: HESCON s.r.o. ROSOFT s.r.o.			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							252 774,98
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							119 774,98
D 1 Zemné práce							7 846,49
1	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	364,000	4,00	1 456,00
2	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	364,000	1,10	400,40
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m	m3	359,000	1,90	682,10
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbok 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	359,000	4,00	1 436,00
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbok 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začiatky 1000 m	m3	2 513,000	0,35	879,55
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbok 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	359,000	2,35	843,65
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	359,000	0,80	287,20
8	K	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbkach 1-4 so zhutnením (Ede2 > 45 MPa)	m2	793,520	0,50	396,76
9	K	171101106	Násyp z homín nestúdrných zhutnených na 103% PS, striedavo uklad. po vrstvách max. hr.200mm	m3	40,500	4,50	182,25
10	M	583439341	Kamenivo drevné hrubé fr.(16-63)	t	74,399	16,50	1 227,58
11	K	174101104	Zásyp zhutnený - spätný zásyp vykopanou vytriedenou zemnou okolo obrubníkov, terénne úpravy	m3	5,000	11,00	55,00
D 2 Zakladanie							56 908,61
12	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	92,400	20,00	1 848,00
13	M	13460000100.S	Profil oceľový hrubý na štetovnice VL 604 dĺ. 7m	t	5,629	600,00	3 377,40
14	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	40,852	48,00	1 960,90
15	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	10,213	101,00	1 031,51
16	K	273321411.D	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	38,336	120,00	4 600,32
17	K	273321411.S	Betón základových dosiek a rampy, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	56,312	120,00	6 757,44
18	K	273351215.G	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	18,160	17,00	308,72
19	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	18,160	3,30	59,93
20	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek, stien a rampy z ocele B500 (10505)	t	10,361	2 100,00	21 758,10
21	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. siete KARI	t	2,339	2 150,00	5 028,85
22	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 šírky nad 3 do 6 m	m2	728,000	0,60	436,80
23	M	693110003700	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10 - 120 g/m2	m2	837,200	1,20	1 004,64
24	K	289971441	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá trojosa z polypropylénu TENSAR TRIAX TX160 25X4,00M sklon do 1 : 5	m2	728,000	12,00	8 736,00
D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie							2 710,40
25	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	9,856	125,00	1 232,00
26	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	49,280	24,00	1 182,72
27	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	49,280	6,00	295,68
D 5 Komunikácie							49 369,90
28	K	581272517	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom (pridaním 3-4% cementu), hĺbky do 300 mm	m2	218,400	8,19	1 788,70
29	K	584871112	Podklad zo štrkodrie ŠD fr.(0-63), hr. 300 mm	m2	793,520	13,55	10 752,20
30	K	567133111	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 8/8), po zhutnení hr. 160 mm	m2	764,400	13,00	9 937,20
47	K	919724211.S	Rezánie škár vrátane trelenia š. 5 mm	m	75,082	14,07	1 056,33
48	K	919748111.S	Výkonanie postreku ochrannou emaliou	m2	728,000	0,18	137,59
49	K	681130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	728,000	33,96	24 722,88

Pôvodné množstvo	Pôvodná cena	Rozdiel
0,000	0,000	1 056,330
0,000	0,000	137,590
0,000	0,000	24 722,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2		0,92	0,00
32	K	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2		0,38	0,00
33	K	577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2		12,30	0,00
34	K	577174421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2		22,00	0,00
35	K	584821212	Statická dosková zaťažovacia skúška podkladnej vrstvy cestného telesa	kus	5,000	195,00	975,00
D 8			RÚROVÉ VEDENIA				150,00
36	K	895941311	Zhotovenie vpustí uličnej z betónových dielcov typ UV B-50	kus	1,000	75,00	75,00
37	M	592238651	Vpust' uličné betónové TBV 1-60- "UV3"	kus	1,000	75,00	75,00
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 789,58
38	K	916311124	Osadenie cest. obrub. bet. slojitého, horná hrana 120mm nad úroveň spev.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	m	4,000	11,20	44,80
39	M	592174911	Obrubník cestný so skosením 12/4cm SO 100/26/15 100x26x15cm, farba sivá	kus	4,120	8,25	33,99
40	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25	m3	0,392	120,00	47,04
41	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 065,500	2,50	2 663,75
D M			Práce a dodávky M				133 000,00
D 35-M			Technológia kompostárne				133 000,00
42	K	Pol145	Prevzdušňovanie a odvodňovanie základov podľa RPD, Dodávka a Montáž	m	72,000	400,00	28 800,00
43	K	Pol146	Sifónová nádoba s poklopom podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	2,000	4 900,00	9 800,00
44	K	Pol147	Dúchadlá podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	3,000	6 700,00	20 100,00
45	K	Pol148	Meracie vybavenie - špecifikácia podľa RPD	ks	3,000	5 100,00	15 300,00
46	K	Pol149	Riadiaci systém podľa RPD Dodávka a Montáž	ks	1,000	59 000,00	59 000,00

728,000	0,920	-869,780
728,000	0,380	-276,840
728,000	12,300	-8 954,400
728,000	22,000	-16 016,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-17 - KOMPOSTÁREŇ - PRIJÍMACIA HALA

JKSO:

Miesto:

STREŽENICE

KS:

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

35942134

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROSOF s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zmena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné prešludovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť

Cena bez DPH

307 205,35

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

307 205,35

20,00%

61 441,07

Cena s DPH

v EUR

368 646,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-17 - KOMPOSTÁREŇ - PRIJÍMACIA HALA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOF s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

307 205,35

HSV - Práce a dodávky HSV

152 399,08

1 - Zemné práce	8 235,74
2 - Zakladanie	42 012,37
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	50 373,81
5 - Komunikácie	27 019,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 772,88
99 - Presun hmôt HSV	15 984,56
PSV - Práce a dodávky PSV	57 574,27
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	948,72
764 - Konštrukcie klampiarske	20 374,49
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	30 164,51
783 - Nátery	6 086,55
M - Práce a dodávky M	94 562,00
21-M - Elektromontáže	17 217,20
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	77 344,80
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 670,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-17 - KOMPOSTÁREŇ - PRIJÍMACIA HALA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							307 205,35
D HSV Práce a dodávky HSV							152 399,08
D 1 Zemné práce							8 235,74
1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	108,669	7,50	815,02
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za hĺbivosť horniny 3	m3	108,669	1,10	119,54
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	94,696	21,55	2 040,70
4	K	132201209	Príplatok k cenám za hĺbivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	94,696	1,20	113,64
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	203,365	1,90	386,39
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	203,365	4,00	813,46
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začatý 1000 m	m3	1 423,555	0,33	469,77
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	325,384	8,00	2 603,07
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	203,365	2,35	477,91
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	203,365	0,80	162,69
11	K	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhrutnením (Ederiz > 45 MPa)	m2	476,627	0,49	233,55
D 2 Zakladanie							42 012,37
12	K	224311213	Výplň pilót z portlandského betónu železového vodostavebného tr. C 25/30 bez pažiacej suspenzie	m3	8,902	125,00	1 112,75
13	K	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, z ocele 10 505	t	0,952	2 100,00	1 999,20
14	K	264311409.R	Pohotovosť pilotážnej sústavy	ks	1,000	600,00	600,00
15	K	264311409.R2	Odčerpávanie, manipulácia a uskladnenie odčerpého výkopku z pilót	m3	8,902	200,00	1 780,40
16	K	264311411	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke od 0 do 5 m v hĺbke III	m	31,500	94,00	2 961,00
17	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	7,264	101,00	733,66
18	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	11,489	110,00	1 263,79
19	K	273321411.S2	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30, cement treisy S, pomaly tuhúci, spádovaná doska	m3	26,732	120,00	3 207,84
20	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielca	m2	4,985	18,00	89,73
21	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielca	m2	4,985	5,00	24,93
22	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	3,715	2 100,00	7 801,50
23	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	t	2,817	2 150,00	6 056,55
24	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	42,250	120,00	5 070,00
25	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,934	2 100,00	4 061,40
26	K	278381134.R	Základ pod stroje - drviaci stroj - 4x patka 400x400mm, úprava výšok vs. ZD	ks	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
27	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírký nad 3 do 6 m	m2	434,750	0,60	260,85			
28	M	693110003700	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10 - 120 g/m2	m2	499,963	1,20	599,96			
29	K	289971441	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá trojsoá z polypropylénu TENSAR TRIAX TX160 25X4,00M sklon do 1 : 5	m2	434,750	9,75	4 238,81			
D 3							50 373,81			
30	K	341321410.S1	Zvislé a kompletne konštrukcie Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30, cement treisy S, pomaly tuhnutí	m3	68,919	130,00	8 959,47			
31	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielca	m2	547,366	17,00	9 305,22			
32	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielca	m2	547,366	3,30	1 806,31			
33	K	341351105-R_pd	Priplatok za pohľadový betón v zmysle požiadaviek PD	m2	274,258	7,00	1 919,81			
34	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	1,377	2 100,00	2 891,70			
35	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	10,662	2 150,00	22 923,30			
36	K	312272056.R	"Murovanie" nasucho flexibilná stena z bet. kociek, hr 400 mm	m3	4,800	280,00	1 344,00			
37	M	593310000101	Betónové kocky 40x40x40 a 40x40x80mm	m3	4,800	255,00	1 224,00			
D 5							27 019,72			
38	K	564871112	Podklad zo štrkodrite ŠD fr.(0-63), hr. 300 mm	m2	434,750	13,55	5 890,86			
39	K	567132111	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 160 mm	m2	434,750	13,00	5 651,75	Pôvodné množstvo	Pôvodná cena	Rozdiel
122	K	919724211.S	Rezanie škár vrátane tmelenia š. 5 mm	m	44,838	14,07	630,83	0	0	630,83
123	K	919748111.S	Výkonanie postreku ochrannou emulziou	m2	434,750	0,18	82,17	0	0	82,17
124	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDŽ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	434,750	33,96	14 764,11	0	0	14 764,11
40	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2		0,92	0,00	434,75	0,92	-389,97
41	K	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2		0,38	0,00	434,75	0,38	-166,205
42	K	577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2		12,30	0,00	434,75	12,3	-5347,425
43	K	577174421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2		22,00	0,00	434,75	22	-9564,5
D 9							8 772,88			
44	K	931971111.S	Vložky do dilatáčnych škár zvislé, z lepenky jednoduché	m2	7,625	5,00	38,13			
45	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírký nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	461,878	2,80	1 293,26			
46	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírký nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	461,878	1,70	785,19			
47	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírký nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	461,878	1,80	831,38			
48	K	941955005.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5 m	m2	434,750	9,25	4 021,44			
49	K	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	450,870	4,00	1 803,48			
D 99							15 984,56			
50	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	999,035	16,00	15 984,56			
D PSV							57 574,27			
D 722							948,72			
51	K	722260005.S	Zdravotechnika - vnútorný vodovod Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	19,00	19,00			
52	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	410,00	410,00			
53	K	722260180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	7,000	7,00	49,00			
54	M	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Če 5 kg	ks	1,000	56,00	56,00			
55	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P5Če 6 kg, 21A	ks	6,000	32,00	192,00			
56	M	449170001000.S	Plastový box na hasiaci prístroj do 6 kg naplne	ks	7,000	31,00	217,00			
57	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,409	0,68	5,72			
D 764							20 374,49			
58	K	764172083	Krytina trapezová - hrebeň pre strechy rovné - sklon do 30°	m	23,800	22,85	543,83			
59	K	764172491	Montáž krytiny z trapezového plechu, sklon do 30°	m2	510,000	13,80	7 038,00			
60	M	553450012405.R	Trapezový plech T50, hr. 0,6mm, vrátane finálnej povrchovej úpravy v zmysle PD	m2	545,700	15,55	8 485,64			
61	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpapové polkruhové r.š. 330 mm	m	47,600	35,00	1 666,00			
62	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	30,00	120,00			
63	K	764430530.S	Oplechovanie muřiva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	38,800	36,00	1 396,80			
64	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	25,700	35,00	899,50			
65	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,881	78,00	224,72			
D 767							30 164,51			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	767340070	Montáž prestrešenia kotveného do steny, rovná strecha z plechu do plochy 10 m ²	m ²	5,460	125,00	682,50
67	M	553580005200	Dodávka prestrešenia, konzoly, plech a kotvenie	m ²	5,460	500,00	2 730,00
68	K	767411102.S	Montáž opätrenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m ²	246,746	22,00	5 428,41
69	M	553250000600.R	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový hr. 100mm , požiarnej odolnosť EI15D1	m ²	71,321	42,00	2 995,48
70	M	553250000700.R	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový hr. 100mm , bez PO (ekvivalent RUUKI SPB 100WS)	m ²	187,762	43,00	8 073,77
71	K	767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,700	17,00	96,90
72	M	553410032700	Dvere oceľové plné - 800 / 2050 s oceľovou zárubňou - pevné steny (dodávka a montáž)	ks	1,000	750,00	750,00
73	K	767652240.R5	M+D Vráta sekčné, výsuvné dohora, ovládané štandardným pohonom, núdzové ovládanie, kľúčový prepínač cylindrická vložka hlavného uzamč. zar., napájanie 400V/50, 1x dvierny otvor, celk. rozmer vrát 5500x4500mm	ks	1,000	7 100,00	7 100,00
74	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	413,961	1,85	765,83
75	M	133310002100.1	Odemovanie otvorov L.1 - L. profil 100x100x10mm, celk. hmotn. 165,44kg, oc. plech 250x50x6mm, celk. hmotnosti 11,775kg - kotvenie, vyhotovenie a geometria v zmysle PD, vrátane povrchovej úpravy !	kg	182,531	2,90	529,34
76	M	133310002100.2	Odemovanie otvorov L.2 - L. profil 100x100x10mm, celk. hmotn. 105,28kg, oc. plech 250x50x6mm, celk. hmotnosti 7,065kg - kotvenie, vyhotovenie a geometria v zmysle PD, vrátane povrchovej úpravy !	kg	115,715	2,90	335,57
77	M	133310002100.3	Odemovanie otvorov L.3 - L. profil 100x100x10mm, celk. hmotn. 105,28kg, oc. plech 250x50x6mm, celk. hmotnosti 7,065kg - kotvenie, vyhotovenie a geometria v zmysle PD, vrátane povrchovej úpravy !	kg	115,715	2,90	335,57
78	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	7,107	48,00	341,14
D 783 Nátery				6 086,55			
79	K	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné - 105µm	m ²	523,565	3,80	1 989,55
80	K	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základné - 35µm	m ²	523,565	1,88	984,30
81	K	783890320	Epoxidový náter-systém SIKa PERMACOR 3326 EGH betónových konštrukcií	m ²	207,513	15,00	3 112,70
D M Práce a dodávky M				94 562,00			
D 21-M Elektromontáže				17 217,20			
83	K	Pol79	Rozvádzač RMS1, kovový, prevedenie do exteriéru, príruby/vývody zospodu, inštalácia na povrch, 32 modulov, hl. istič 40A, 2x svetelný vývod, 3x zásuvkový vývod, 5x vývod pre technológiu	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
84	K	Pol24	Káblový žľab pozink 125/100 do exteriéru vrátane podpier, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m	48,000	39,00	1 872,00
85	K	Pol80	Káblový žľab pozink 62/50 do exteriéru vrátane podpier, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m	52,000	33,00	1 716,00
86	K	Pol81	Svietidlo exteriérové prachotesné LED 53W	ks	9,000	310,00	2 790,00
87	K	Pol26	Výložník k svietidlu	ks	9,000	75,00	675,00
88	K	Pol27	Kábel CYKY-J 3x4	m	42,000	3,70	155,40
89	K	Pol82	Vypínač č.1, IP44	ks	1,000	25,00	25,00
90	K	Pol29	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	8,000	1,50	12,00
91	K	Pol83	Drobný elektroinštalačný materiál (elektroinst. krabice, svorkovnice, atd.)	%	0,060	2 000,00	120,00
92	K	Pol31	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	150,000	7,80	1 170,00
93	K	Pol32	Ukončenie káblov	set	30,000	30,00	900,00
94	K	Pol84	Gufatina 8	m	85,000	3,50	297,50
95	K	Pol85	Svorky k bleskozvodu, podpory pre vedenie, 4x ochranný uholník pre zvod	kpl	1,000	180,00	180,00
96	K	Pol86	Zachytávač - zberacia tyč 1m, vrátane podstavca a svoriek	ks	2,000	45,00	90,00
97	K	Pol33	Pásovina FeZn 30x4	m	108,000	4,85	523,80
98	K	Pol87	Svorky k uzemneniu, vrátane 4x skúšobná svorka v krabici KO125	kpl	1,000	320,00	320,00
99	K	Pol71	Týčový uzemňovač vertikálny do trojuholníka - 3x tyč 2m, svorky, pásovina, 30x4, gufatina 10	kpl	4,000	195,00	780,00
100	K	Pol6	HUS	ks	1,000	12,00	12,00
101	K	Pol88	Komplexné skúšky	ks	1,000	150,00	150,00
102	K	Pol62	Zaškolenie obsluhy	Hzs	3,000	30,00	90,00
103	K	Pol89	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	ks	1,000	200,00	200,00
104	K	Pol90	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	ks	2,000	350,00	700,00
105	K	Pol91	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kľbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
106	K	Pol92	Inžinierska činnosť a technický dozor	Hzs	2,500	45,00	112,50
107	K	Pol13	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 398/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	eur	1,000	130,00	130,00
108	K	Pol93	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, nily, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	250,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	Pol94	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štitky, vodiče, ...)	%	0,030	8 200,00	246,00
110	K	Pol95	Prérealizačné geodetické vytýčenie, Porealizačné geodetické zameranie	ks	2,000	150,00	300,00
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				77 344,80
111	K	430331101	Montáž OK strechy do 50 kg/m2, bez svetlíkov, rozp.18m, vzdial.do 6m,hm.17,10kg/m2	kg	14 874,000	1,90	28 260,60
112	M	142610000200	Oceľová konštrukcia strechy a stĺpov, ozn. 11 373.1 podľa EN S235JRG1 MT 16	kg	16 361,400	3,00	49 084,20
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				2 670,00
113	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčovacej siete, vytýčenie staveniska, stavieb, objektu	eur	1,000	300,00	300,00
114	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	500,00	500,00
115	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	340,00	340,00
116	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	150,00	150,00
117	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oploenie staveniska	eur	1,000	150,00	150,00
118	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	120,00	120,00
119	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	120,00	120,00
120	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	800,00	800,00
121	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	190,00	190,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-18 - KOMPOSTÁREŇ - BIOFILTER

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH			206 449,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	206 449,34	20,00%	41 289,87
Cena s DPH		v EUR	247 739,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-18 - KOMPOSTÁREŇ - BIOFILTER

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s.r.o

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

206 449,34

HSV - Práce a dodávky HSV

51 859,00

1 - Zemné práce

4 284,08

2 - Zakladanie

24 627,76

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

14 033,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 216,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

435,84

99 - Presun hmôt HSV

5 261,33

PSV - Práce a dodávky PSV

23 173,34

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 942,80

762 - Konštrukcie tesárske

1 145,25

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 881,25

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

10 342,00

VZT01 - Prehľad materiálu

1 323,00

VZT02 - Koncové prvky

1 508,00

VZT03 - Potrubné rozvody

4 511,00

VZT04 - Ostatné

3 000,00

783 - Nátery

1 862,04

M - Práce a dodávky M

130 167,00

21-M - Elektromontáže

10 567,00

35-M - Technológia kompostárne

119 600,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 250,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-18 - KOMPOSTÁREŇ - BIOFILTER

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s.r.o

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

206 449,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 859,00

D 1

Zemné práce

4 284,08

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	77,701	13,50	1 048,96
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	77,701	1,10	85,47
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺb. 3 do 100m3	m3	26,175	22,00	575,85
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	26,175	1,30	34,03
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	103,876	1,90	197,36
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	103,876	4,00	415,50
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	727,132	0,35	254,50
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	166,202	8,00	1 329,62
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	103,876	2,50	259,69
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	103,876	0,80	83,10

D 2

Zakladanie

24 627,76

11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	65,280	48,00	3 133,44
12	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,716	101,00	173,32
13	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	12,067	110,00	1 327,37
14	K	273321411.S1	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30, cement treisy S, pomaly tuhnutí	m3	33,390	120,00	4 006,80
15	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,740	17,00	182,58
16	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,740	5,00	53,70
17	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	4,325	2 100,00	9 082,50
18	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietl KARI	t	1,288	2 150,00	2 769,20
19	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	6,865	120,00	823,80
20	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	18,608	17,00	316,34
21	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	18,608	5,00	93,04
22	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,595	2 100,00	1 249,50
23	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,020	120,00	482,40
24	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	32,199	23,00	740,58
25	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	32,199	6,00	193,19

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

14 033,35

26	K	341321410.S1	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30, cement treisy S, pomaly tuhnutí	m3	18,594	130,00	2 417,22
27	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	150,916	23,00	3 471,07
28	K	341351105-R_pd	Priplatok za pohľadový betón v zmysle požiadaviek PD	m2	78,108	7,00	546,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	150,916	6,00	905,50
30	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,519	2 100,00	1 089,90
31	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	2,606	2 150,00	5 602,90
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 216,64
32	K	631316193-PC	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových podláh Sika Chapdur Extra	m2	114,880	8,00	919,04
33	K	631316194-PC	Leštenie betónu	m2	114,880	20,00	2 297,60
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							435,84
34	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	41,040	3,60	147,74
35	K	952901411.S	Výčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	122,595	2,35	288,10
D 99 Presun hmôt HSV							5 261,33
36	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	328,833	16,00	5 261,33
D PSV Práce a dodávky PSV							23 173,34
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 942,80
37	K	711471053.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	122,595	6,70	821,39
38	K	711472053.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	31,504	7,90	248,88
39	M	283230000100	Hydroizolačná fólia PE, izolácia proti vlhkosti, radónu a úniku ropných produktov	m2	177,214	4,89	866,58
40	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,170	35,00	5,95
D 762 Konštrukcie tesárske							1 145,25
41	K	762112110	Montáž konštr.stien a priečok - vyberacia drevená sienka	m2	5,000	45,00	225,00
42	M	605120006901	Drevená konštrukcia vyberacej stienky 2500 x 2000 mm, vrátane pomocnej OK	ks	1,000	890,00	890,00
43	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,550	55,00	30,25
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							7 881,25
44	K	767340070	Montáž prestrešenia kotveného do steny, rovná strecha z plechu do plochy 10 m2	m2	5,046	120,00	605,52
45	M	553580005200	Dodávka prestrešenia, konzoly, plech a kotvenie	m2	5,046	530,00	2 674,38
46	K	767590110	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zváraním	m2	114,880	13,00	1 493,44
47	M	311510003800	Podlahový tvrdý plastový rošt (vrátane podporej konštrukcie)	m2	114,880	27,00	3 101,76
48	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,123	50,00	6,15
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							10 342,00
D VZT01 Prehľad materiálu							1 323,00
49	K	Pol1_vzt	Spätná klapka d200	ks	3,000	11,00	33,00
50	K	Pol2_vzt	Spätná klapka d500	ks	2,000	120,00	240,00
51	K	Pol3_vzt	Regulačná klapka so servopohonom 230V TUNE-R-315-1-M1	ks	3,000	210,00	630,00
52	K	Pol5_vzt	Filtračná kazeta d400	ks	2,000	210,00	420,00
D VZT02 Koncové prvky							1 508,00
53	K	Pol10_vzt	Krycia mriežka zo zváraného sita d315	ks	3,000	55,00	165,00
54	K	Pol17_vzt	Hliníková mriežka NOVA-C-1-500x200-V-ZN	ks	7,000	29,00	203,00
55	K	Pol18_vzt	Protidážďová žalúzia PZ-AL-400X1000-S s montážnym rámom UR-400x1000-PZ	ks	6,000	190,00	1 140,00
D VZT03 Potrubné rozvody							4 511,00
56	K	Pol19_vzt	SPIRO potrubie Ø900	bm	4,500	120,00	540,00
57	K	Pol22_vzt	T-kus TCU 900/900	ks	1,000	390,00	390,00
58	K	Pol23_vzt	Koncový kus ESU900	ks	2,000	89,00	178,00
59	K	Pol25_vzt	SPIRO potrubie Ø500 +30%tvarovky	m	51,000	42,00	2 142,00
60	K	Pol26_vzt	SPIRO potrubie Ø400 +30%tvarovky	m	16,000	35,00	560,00
61	K	Pol27_vzt	SPIRO potrubie Ø315 +30%tvarovky	m	15,000	29,00	435,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	Pol35_vzt	Hranaté potrubie do obvodu 1500mm	bm	8,000	31,00	248,00
63	K	Pol36_vzt	Flexo potrubie d200	bm	3,000	6,00	18,00
D VZT04			Ostatné				3 000,00
64	K	Pol334_vzt	Odvod odpadu po realizácii	kpl	1,000	100,00	100,00
65	K	Pol37_vzt	Kotviaci materiál (hmoždinky, rýchlozviazače, objímky, žlaby, závitové tyče...)	kpl	1,000	200,00	200,00
66	K	Pol39_vzt	Komplexné skúšky zariadení	kpl	1,000	200,00	200,00
67	K	Pol40_vzt	Montáž a zaregulovanie systému	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
68	K	Pol45_vzt	Doprava	kpl	1,000	200,00	200,00
D 783			Nátery				1 862,04
69	K	783890320	Epoxidový náter-systém SIKA PERMACOR 3326 EGH betónových konštrukcií	m2	124,136	15,00	1 862,04
D M			Práce a dodávky M				130 167,00
D 21-M			Elektromontáže				10 567,00
70	K	Pol96	Rozvádzač RMS1 - existujúci, dozbrojenie o vývod pre VO1	ks	1,000	600,00	600,00
71	K	Pol24	Káblový žlab pozink 125/100 do exteriéru vrátane podpier, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m	42,000	41,00	1 722,00
72	K	Pol25.1	Svietidlo VO exteriérové LED 50W	ks	6,000	310,00	1 860,00
73	K	Pol26.1	Výložník k svietidlu	ks	6,000	75,00	450,00
74	K	Pol27.1	Kábel CYKY-J 3x4	m	42,000	3,60	151,20
75	K	Pol28	Snímač intenzity osvetlenia	ks	1,000	55,00	55,00
76	K	Pol29	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	8,000	1,50	12,00
77	K	Pol97	Drobný elektroinštalačný materiál (elektroinst. krabice, svorkovnice, atď.)	%	0,060	2 800,00	168,00
78	K	Pol31	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	150,000	8,40	1 260,00
79	K	Pol32	Ukončenie káblov	set	30,000	30,00	900,00
80	K	Pol33	Pásovina FeZn 30x4	m	85,000	4,85	412,25
81	K	Pol98	Svorka SR02	ks	14,000	4,00	56,00
82	K	Pol6	HUS	ks	1,000	12,00	12,00
83	K	Pol99	Komplexné skúšky	Hzs	3,000	33,00	99,00
84	K	Pol8	Zaškolenie obsluhy	Hzs	1,850	33,00	61,05
85	K	Pol73	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	ks	1,000	200,00	200,00
86	K	Pol90	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	ks	2,000	400,00	800,00
87	K	Pol100	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a klbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	700,00	700,00
88	K	Pol66	Inžinierska činnosť a technický dozor	Hzs	3,300	45,00	148,50
89	K	Pol75	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	eur	1,000	120,00	120,00
90	K	Pol101	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, nily, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	120,00	120,00
91	K	Pol102	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spory, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štitky, vodiče, ...)	%	0,030	12 000,00	360,00
92	K	Pol78	Predrealizačné geodetické vytyčenie, Porealizačné geodetické zameranie	ks	2,000	150,00	300,00
D 35-M			Technológia kompostárne				119 600,00
93	K	Pol140	Biofilter podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	1,000	70 200,00	70 200,00
94	K	Pol141	Práčka vzduchu podľa RPD, Dodávka a Montáž	ks	1,000	45 100,00	45 100,00
95	K	Pol142	Tepotný senzor	ks	2,000	750,00	1 500,00
96	K	Pol143	Tlakový senzor	ks	4,000	600,00	2 400,00
97	K	Pol144	Hladinový senzor	ks	1,000	400,00	400,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	200,00	200,00
99	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	200,00	200,00
100	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	200,00	200,00
101	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	90,00	90,00
102	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	120,00	120,00
103	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	120,00	120,00
104	K	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	120,00	120,00
105	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	100,00	100,00
106	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-19 - CESTNÁ VÁHA

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o., ROSOFT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH			25 605,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 605,41	20,00%	5 121,08
Cena s DPH			30 726,49
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-19 - CESTNÁ VÁHA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 605,41

HSV - Práce a dodávky HSV

3 085,46

1 - Zemné práce

2 365,44

2 - Zakladanie

720,02

PSV - Práce a dodávky PSV

545,05

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

545,05

M - Práce a dodávky M

21 974,90

21-M - Elektromontáže

4 474,90

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

17 500,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

SO-19 - CESTNÁ VÁHA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,

ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 605,41

D HSV Práce a dodávky HSV 3 085,46

D 1 Zemné práce 2 365,44

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	67,200	13,50	907,20
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	67,200	1,10	73,92
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,200	1,90	127,68
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,200	5,00	336,00
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,200	0,90	60,48
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	107,520	8,00	860,16

D 2 Zakladanie 720,02

7	K	212755244.S	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	26,000	3,90	101,40
8	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,960	58,00	55,68
9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením zo štrkopiesku fr.8-32-64 mm	m3	9,600	48,00	460,80
10	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	56,000	0,60	33,60
11	M	693110004710.S	NETKANÁ TEXTÍLIA ODOLNÁ VOČI ROPNÝM LÁTKAM (REO FB 1mm)	m2	57,120	1,20	68,54

D PSV Práce a dodávky PSV 545,05

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 545,05

12	K	721171310	Potrúbie z rúr PVC-U 100, ležaté v zemi	m	10,670	51,00	544,17
13	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	25,00	0,88

D M Práce a dodávky M 21 974,90

D 21-M Elektromontáže 4 474,90

14	K	Pol104	Drobný elektroinštalačný materiál (elektroinst. krabice, svorkovnice, atď.)	set	1,000	150,00	150,00
15	K	Pol105	Svorky k uzemneniu	kpl	1,000	100,00	100,00
16	K	Pol106	Trasa v zemi (vytýčenie kábl. trasy, výkop š.=35cm a hl.=80cm v zemi tr. 2, lôžko pieskové 35/10+10cm, 1x chránička HDPE 40, výstražná fólia, zához, zhrutnenie, uvedenie do pôvodného stavu)	m	62,000	26,00	1 612,00
17	K	Pol107	Komplexné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00
18	K	Pol108	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	150,00	150,00
19	K	Pol109	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kĺbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	150,00	150,00
20	K	Pol110	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpi	1,000	120,00	120,00
21	K	Pol111	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	50,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol112	Drobný inšalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inšalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	kpl	1,000	110,00	110,00
23	K	Pol12	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	80,00	80,00
24	K	Pol20	Rozvádzač váhy RS1.1, kovový, prevedenie do exteriéru, privody/vývody zospodu, inštalácia na povrch, 24 modulov, hl. istič 25A, 2x zásuvkový vývod, 2x vývod pre technológiu	ks	1,000	750,00	750,00
25	K	Pol29	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	56,000	1,50	84,00
26	K	Pol33	Pásovina FeZn 30x4	m	62,000	4,85	300,70
27	K	Pol41	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	32,000	3,10	99,20
28	K	Pol51	Predrealizačné geodetické vytyčenie, Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	300,00	300,00
29	K	Pol6	HUS	ks	2,000	12,00	24,00
30	K	Pol8	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	45,00	45,00
31	K	Pol9	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	kpl	1,000	250,00	250,00
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				17 500,00
32	K	330090069	Mostná váha (10 x 3 m) vrátane betónového prefabrikátu - dodávka a montáž	ks	1,000	17 500,00	17 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

PS-01 - PREVÁDZKOVÉ ROZVODY SILNOPRÚDU

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH			12 229,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 229,34	20,00%	2 445,87
Cena s DPH			14 675,21
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

PS-01 - PREVÁDZKOVÉ ROZVODY SILNOPRÚDU

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 229,34

D1 - 1. Dodávka

558,00

D2 - 2. Špecifikácia zariadení EL:

9 183,67

D3 - 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

583,67

D4 - Hodinové zúčtovacie sadzby hl. II.-XI.

1 904,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

PS-01 - PREVÁDZKOVÉ ROZVODY SILNOPRÚDU

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 229,34

D		D1	1. Dodávka	558,00			
1	K	Pol54	Rozvádzač oceloplechový, nástenný, Rittal TS8 (DT 1 dodávka Compost system)	ks	1,000	40,00	40,00
2	K	Pol70	Stop tlačítko v skrinke , 1/1, červená, IP67	ks	1,000	40,00	40,00
3	K	Pol71	Inštalčná krabica so svorkami, IP67	ks	8,000	11,00	88,00
4	K	Pol72	Priestorový termostat , TEV-1 ,+5až60st, IP65, 230V/16A	ks	2,000	65,00	130,00
5	K	Pol73	Vyhrievací kábel 10W/m/10st vč. ukončenia	m	20,000	13,00	260,00

D		D2	2. Špecifikácia zariadení EL:	9 183,67			
6	K	Pol74	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 3G1,5	m	50,000	3,47	173,50
7	K	Pol75	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 3G2,5	m	270,000	3,30	891,00
8	K	Pol76	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 4G2,5	m	350,000	4,80	1 680,00
9	K	Pol77	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 5G1,5	m	100,000	5,20	520,00
10	K	Pol78	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 5G2,5	m	120,000	6,50	780,00
11	K	Pol79	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 4G4	m	70,000	7,15	500,50
12	K	Pol80	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 5G4	m	60,000	8,10	486,00
13	K	Pol81	Kábel NHXH-J 3x2,5 FE180/E90	m	90,000	4,70	423,00
14	K	Pol82	kábel CY 4 = H07V-U zeleno/žltý	m	30,000	1,25	37,50
15	K	Pol83	kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	30,000	1,85	55,50
16	K	Pol85	kábel CY 25 = H07V-U zeleno/žltý	m	5,000	5,90	29,50
17	K	Pol86	Elektroinšt. trubka ohybná do vonk. prostredia FXP 20 mm	m	60,000	2,20	132,00
18	K	Pol87	Elektroinšt. trubka ohybná do vonk. prostredia FXP 25 mm	m	40,000	3,33	133,20
19	K	Pol88	Elektroinšt. trubka ohybná do vonk. prostredia FXP 32 mm	m	20,000	4,65	93,00
20	K	Pol90	Elektroinšt. trubka ohybná do vonk. prostredia FXP 40 mm	m	15,000	5,55	83,25
21	K	Pol91	Elektroinšt. žlab 125x100 mm,MARS-KOPOS	m	130,000	13,00	1 690,00
22	K	Pol92	Uholník 30x30x3mm pozink.	m	20,000	8,00	160,00
23	K	Pol93	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	100,000	7,80	780,00
24	K	Pol94	Ukončenie káblov do 3x2,5mm	ks	22,000	1,66	36,52
25	K	Pol95	Ukončenie káblov do 4x4mm	ks	26,000	2,20	57,20
26	K	Pol96	Ukončenie káblov do 5x4mm	ks	10,000	4,10	41,00
27	K	Pol97	AI štítok na označovanie káblov a prístrojov	ks	60,000	1,00	60,00
28	K	Pol98	Potipožiarné upchávky (označ. + certifik.)	m2	0,500	110,00	55,00
29	K	Pol100	Farba syntetická základná S2000/0100	kg	2,000	28,00	56,00
30	K	Pol101	Farba syntetická vrchná S2014/0100	kg	2,000	29,00	58,00
31	K	Pol102	Riedidlo pre nátery syntetické S6001/0000	kg	2,000	31,00	62,00
32	K	Pol103	Drobný elektroinštalačný materiál (inst. krabice, svorkovnice, a pod.)	set	1,000	110,00	110,00

D		D3	46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	583,67			
33	K	Pol124	Vytýčenie káblovej trasy	km	0,015	34,00	0,51
34	K	Pol125	Hĺbenie káblovej ryhy ručne š=35 cm,hl=80 cm hĺbokej, tr.3	m	15,000	26,00	390,00
35	K	Pol126	Chránička FXPM-Turbo 40	m	15,000	4,10	61,50
36	K	Pol127	Výstražná fólia - červená	m	15,000	0,70	10,50
37	K	Pol128	Zriadenie kábl. ložka z piesku 35/10+10cm	m	15,000	2,90	43,50
38	K	Pol129	Zásyp káblovej ryhy ručne š=35 cm,hl=80 cm hĺbokej, tr.3	m	15,000	4,40	66,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	Pol130	Úprava terénu tr.3	m2	5,300	2,20	11,66
D D4 Hodinové zúčtovacie sadzby hl. II.-XI.							1 904,00
40	K	Pol131	Práce na el. technickom zariadení, kontrola merania a ovládania cez riadiaci systém	hod	32,000	15,00	480,00
41	K	Pol132	Oživenie systému a zriadenie technolog. zariadenia komplex. vyskúšanie cez riadiaci systém	hod	72,000	12,00	864,00
42	K	Pol133	Vykonanie odbornej prehliadky a skúšky STN 33 2000-6 a Vyhl. Č. 508/2007 Z.z.	hod	24,000	15,00	360,00
43	K	Pol134	Vybavenie stanoviska TISR	kpl	1,000	100,00	100,00
44	K	Pol135	1.úradná skúška	kpl	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

PS-02 - MERANIE A REGULÁCIA

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

35942134

IČ DPH:

SK2022035532

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej

Cena bez DPH			14 421,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 421,80	20,00%	2 884,36
Cena s DPH			17 306,16
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

PS-02 - MERANIE A REGULÁCIA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 421,80

D3 - 2. Špecifikácia rzavlažovacieho panelu DA1 - podľa RPD

2 500,00

D6 - 3. Špecifikácia zariadení MaR:

727,00

D7 - A. Dodávka

6 914,80

D8 - Dodávka, montáž spolu

4 280,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMPOSTÁREŇ MESTA PÚCHOV, k.u. STREŽENICE

Objekt:

PS-02 - MERANIE A REGULÁCIA

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

06.04.2024

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 421,80

D D3 2. Špecifikácia rzavlažovacieho panelu DA1 - podľa RPD 2 500,00

1	K	Pol186	Rozvádzač oceľoplechový, nástenný z PUR panelu hr. 100 mm, Dvere uzamykateľne, plocha 12 m2	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	--------	---	----	-------	----------	----------

D D6 3. Špecifikácia zariadení MaR: 727,00

2	K	Pol190	Dúchadlo , pripojene	ks	6,000	15,00	90,00
3	K	Pol191	Bezdrôtový snímač teploty, Typ: TML, Krytie: IP68 pripojenie	ks	6,000	7,00	42,00
4	K	Pol192	Prijímacia jednotka, Typ: FEV4i, pripojenie	ks	2,000	10,00	20,00
5	K	Pol193	Konektorová skriňa, Typ: KL3-S, Krytie: IP65, pripojenie	ks	2,000	5,00	10,00
6	K	Pol194	Snímač vonkajšej teploty, Pt100, 2 vodiče s prevodníkom 4...20mA, pripojenie	ks	1,000	11,00	11,00
7	K	Pol195	Magnetický kontaktný spínač, Typ: zatvorený suchý kontakt, pripojenie	ks	3,000	9,00	27,00
8	K	Pol196	Snímač teploty, príložný, Pt100, kontaktný/2 vodič. 4...20mA, pripojenie	ks	2,000	11,00	22,00
9	K	Pol197	Snímač tlaku , kontaktný/2 vodič. 4...20mA, pripojenie	ks	5,000	15,00	75,00
10	K	Pol198	Snímač hladiny , plavákový kontaktný/2 vodič. Pripojenie	ks	4,000	15,00	60,00
11	K	Pol199	Snímač hladiny , plavákový kontaktný/2 vodič. pripojenie	ks	1,000	40,00	40,00
12	K	Pol200	Snímač vonkajšej teploty, kontaktný/2 vodič, pripojenie	ks	2,000	90,00	180,00
13	K	Pol201	Svork. skrinka 120x200x75mm IP66, svorky 20x2,5mm	ks	1,000	35,00	35,00
14	K	Pol202	Signalizácia XVEL2B5 oranž. 1xLED 24V, IP54, pripojenie	ks	1,000	65,00	65,00
15	K	Pol203	Prepínač 0-1 , S10 v plast. skrinke, IP65, SEZ Krompachy	ks	1,000	50,00	50,00

D D7 A. Dodávka 6 914,80

16	K	Pol208	Technologická časť, oživenie , zaškolenie	set	1,000	600,00	600,00
17	K	Pol209	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 3G1,0	m	580,000	2,80	1 624,00
18	K	Pol210	Kábel Li2YCY(TP) 2x2x0,75	m	400,000	2,78	1 112,00
19	K	Pol211	Kábel PCXHE-R 4x2x0,6/FTP LSOH AWG24 cat5e	m	120,000	1,79	214,80
20	K	Pol82	kábel CY 4 = H07V-U zeleno/žltý	m	20,000	1,50	30,00
21	K	Pol83	kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	10,000	1,90	19,00
22	K	Pol86	Elektroinšt. trubka ohybná do vonk. prostredia FXP 20 mm	m	50,000	2,20	110,00
23	K	Pol87	Elektroinšt. trubka ohybná do vonk. prostredia FXP 25 mm	m	50,000	3,50	175,00
24	K	Pol212	Elektroinšt. žľab 125x50 mm, MARS-KOPOS	m	130,000	13,50	1 755,00
25	K	Pol93	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	100,000	7,80	780,00
26	K	Pol94	Ukončenie káblov do 3x2,5mm	ks	24,000	1,50	36,00
27	K	Pol213	Ukončenie káblov do 4x2,5mm	ks	34,000	2,20	74,80
28	K	Pol214	Ukončenie káblov do 8x1,5mm	ks	2,000	4,10	8,20
29	K	Pol97	A1 štítok na označovanie káblov a prístrojov	ks	90,000	1,00	90,00
30	K	Pol100	Farba syntetická základná S2000/0100	kg	2,000	29,00	58,00
31	K	Pol101	Farba syntetická vrchná S2014/0100	kg	2,000	29,00	58,00
32	K	Pol102	Riedidlo pre nátery syntetické S6001/0000	kg	2,000	25,00	50,00
33	K	Pol215	Drobný elektroinštalačný materiál (inst. krabice, svorkovnice, a pod.)	set	1,000	120,00	120,00

D D8 Dodávka, montáž spolu

4 280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	Pol131	Práce na el. technickom zariadení, kontrola merania a ovládania cez riadiaci systém	hod	72,000	30,00	2 160,00
35	K	Pol216	Oživenie systému a zriadenie technolog. zariadenia omplex. vyskúšanie cez riadiaci systém	hod	48,000	30,00	1 440,00
36	K	Pol133	Vykonanie odbornej prehliadky a skúšky STN 33 2000-6 a Vyhl. Č. 508/2007 Z.z.	hod	16,000	30,00	480,00
37	K	Pol134	Vybavenie stanoviska TISR	kpl	1,000	100,00	100,00
38	K	Pol135	1.úradná skúška	kpl	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň mesta Púchov

Objekt:

SO-20-1 - Odvodnenie oporných múrov a povrchovej vody vtekajúcej do areálu kompostárne žľaby betónové

JKSO:

Miesto: STREŽENICE

KS:

Dátum: 1. 5. 2023

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o., ROSOFT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky doplňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť

Cena bez DPH

14 490,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 490,56	20,00%	2 898,11

Cena s DPH

v EUR

17 388,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň mesta Púchov

Objekt:

SO-20-1 - Odvodnenie oporných múrov a povrchovej vody vtekajúcej do areálu kompostárne žľaby betónové

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

1. 5. 2023

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 490,56

D1 - SO-06.1 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

3 532,23

HSV - Práce a dodávky HSV

10 958,33

1 - Zemné práce

5 701,42

4 - Vodorovné konštrukcie

393,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 967,31

99 - Presun hmôt HSV

1 895,82

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň mesta Púchov

Objekt:

SO-20-1 - Odvodnenie oporných múrov a povrchovej vody vtekajúcej do areálu kompostárne žľaby betónové

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

1. 5. 2023

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 490,56

D		D1	SO-06.1 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA					3 532,23
21	K	Pol305	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN200 + tvarovky	m	99,300	22,50	2 234,25	
22	K	Pol306	Kanalizačné potrubie PVC-KG DN160 + tvarovky	m	4,500	17,55	78,98	
27	K	Pol308	Revízná šachta DN600 (tesnenie, dno, poklop plný liatinový zař. D400)	kpl	1,000	895,00	895,00	
28	K	Pol309	Uličný vpust (betónové teleso, kalový filtračný kôš, tesnenie, liatiná mriežka zař. D400)	kpl	1,000	324,00	324,00	

D		HSV	Práce a dodávky HSV					10 958,33
---	--	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D		1	Zemné práce					5 701,42
1	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	192,000	5,87	1 127,04	
4	K	115101300.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	den	8,000	3,54	28,32	
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,044	42,46	1 615,35	
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	38,044	12,01	456,91	
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	32,165	1,78	57,25	
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,165	9,60	308,78	
17	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,165	5,12	164,68	
18	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	353,815	0,50	176,91	
19	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,165	0,91	29,27	
20	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	57,897	30,00	1 736,91	

D		4	Vodorovné konštrukcie					393,78
16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,879	66,98	393,78	

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 967,31
29	K	935112311.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic do betónu C 12/15	m	40,900	23,85	975,47	
30	M	592270002100.S	Odvodňovací žľab na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 500x300x120 mm, sivá	ks	165,236	5,12	846,01	
10	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, žľaby, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	7,945	144,22	1 145,83	

D		99	Presun hmôt HSV					1 895,82
15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	46,569	40,71	1 895,82	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň mesta Púchov

Objekt:

SO-21 - Zmena riešenia oplatenia a vjazdu

JKSO:

Miesto:

STREŽENICE

KS:

Dátum:

1. 5. 2023

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

HESCON s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HESCON s.r.o, ROSOFT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom. Predložený výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, všetky dopĺňujúce informácie sú predmetom projektovej dokumentácie. Pre správne ocenenie výkazu je nevyhnutné preštudovať projektovú dokumentáciu a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť

Cena bez DPH

16 956,31

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
16 956,31

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
3 391,26

Cena s DPH

v EUR

20 347,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň mesta Púchov

Objekt:

SO-21 - Zmena riešenia oplatenia a vjazdu

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

1. 5. 2023

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 956,31

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 332,84

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 332,84

HSV - Práce a dodávky HSV

10 946,95

1 - Zemné práce

6 196,99

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 024,50

5 - Komunikácie

3 710,67

99 - Presun hmôt HSV

14,79

PSV - Práce a dodávky PSV

676,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

676,52

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň mesta Púchov

Objekt:

SO-21 - Zmena riešenia oplotenia a vjazdu

Miesto:

STREŽENICE

Dátum:

1. 5. 2023

Objednávateľ:

MESTO PÚCHOV, Štefánikova 821/21, Púchov

Projektant:

HESCON s. r. o.

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o.

Spracovateľ:

HESCON s.r.o.,
ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 956,31

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 332,84

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 332,84

1	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	1,230	103,36	127,13
2	K	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	64,681	12,45	805,28
3	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	64,681	1,99	128,72
4	K	979082219	Príplatek za každý ďalší 1 km sute	t	1 293,620	0,44	569,19
5	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	64,681	5,75	371,92
6	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-osť.odpad	t	64,681	41,00	2 651,92
7	M	553510010200.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,6 m, úprava ZN+PVC, výplň zváraná sieť	ks	1,000	678,68	678,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 946,95

D 1

Zemné práce

6 196,99

8	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	123,950	47,65	5 906,22
9	K	182601111.S	Obrovnávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovnávky do 500 mm	m2	8,200	35,46	290,77

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 024,50

10	K	319115211.S	Spevnenie svahu z betónových tvárnic výšky do 2 m, hr. múru do 400 mm	m2	8,200	14,86	121,85
11	M	592270001709.S	Tvárnica svahová oporná, MEBA hr.8cm, prírodná	ks	36,900	3,95	145,76
12	K	341321410.S1	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30, pomaly tuhnúci	m3	1,392	147,76	205,68
13	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	6,960	25,15	175,04
14	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	6,960	7,28	50,67
15	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,155	2 100,00	325,50

D 5

Komunikácie

3 710,67

16	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne a pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	336,416	11,03	3 710,67
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D 99

Presun hmôt HSV

14,79

17	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	0,590	25,06	14,79
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

676,52

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

676,52

18	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	117,860	5,74	676,52
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

